
Vš e  p r o  p e r f e k t n í  b a l e n í
Kartonáže, lepicí pásky, etikety, fólie, plnící a ochranné  materiály a mnoho dalšího

www.transpaksro.cz

 Tel. +420 311 517 304              E-Mail: info@transpaksro.cz



1. volba profesionálů balící techniky

Rozmanité obaly pro průmysl, výrobce i obchod

V tomto katalogu naleznete širokou nabídku obalů, které pro Vás
máme skladem. Na vyžádání Vám rádi nabídneme také další
produkty různých tvarů a velikostí. Kromě toho ve spolupráci s Vámi
vyvineme obal přesně na míru Vašemu produktu.

Aby bylo zaručené, že Vaše produkty budou přepravovány bezpečně
a bez poškození, klademe vysoké nároky na kvalitu našich obalů.

O krok napřed díky servisu

Buďte vždy o krok napřed díky našemu servisu! Sjednejte si termín
bezplatné konzultace ještě dnes. Provedeme analýzu současného 
stavu Vašeho balícího procesu. Nezávazně Vám poradíme, zda je
možné omezit rozmanitost používaných obalů a které procesy lze
zefektivnit například využitím balících strojů.

Nechte si od nás poradit a vyžádejte si nezávaznou nabídku.

Kontak:

TransPak CZ s.r.o.
K Vypichu 1308/b
252 19 Rudná u Prahy
E-Mail: info@transpaksro.cz
Telefon: +420 311 517 304

Standardizovaný a individuální obalový materiál
- vše z jedné ruky



Obsah
Krabice ze strojní hladké lepenky a z vlnité lepenky

Klopové krabice, paletové kontejnery, proložky, nekonečná vlnitá lepenka 
(Fan Fold), klopové krabice se samoskládacím dnem, skládací krabice a 
krabičky, obaly s nopovanou pěnou, krabice pro nebezpečné zboží, fixující 
obaly, krabice na láhve, proklady, krabice na zasílání pořadačů, stěhovací 
krabice, krabice na oděvy                                                                       Strana 4 – 16

Balení pro dopisy a balíky

Zasílací balení, zasílací balení na knihy a CD, obaly na kalendáře, obálky 
na dokumenty, pouzdra na zasílání, zasílací obálky, zasílací obaly

 Strana 17 – 21

Lepicí pásky, označení, obálky na dokumenty

PVC a PP lepicí pásky, pásky s potiskem, výstražné lepicí pásky, papírové 
lepicí pásky, ruční odvíječe, oboustranné lepicí pásky, krepové pásky, 
samolepicí film, filamentové pásky, podlahové lepicí pásky, textilní lepicí 
pásky

 Strana 22 – 27

Plnící a polstrovací materiál

Stroje k výrobě vzduchových polštářů, stroje k výrobě papírového  
polstrování, Flo-Pak s přístrojem pro plnění

 Strana 28 – 30

Bublinkové a pěnové fólie, ochrana povrchu a hran

Bublinkové fólie, pěnové PE-fólie, ochranné profily na hrany, balicí papír, 
vlnitá lepenka v rolích

 
Strana 31 – 34

Fólie, pytle a sáčky 

Stretchové fólie, ruční odvíječe, PE fólie, hadicová fólie, sáčky z bublinkové 
fólie, PE sáčky, PE rychlouzavírací ZIP sáčky, fólie na přikrytí palet, PE obaly 
ze smršťovací fólie, pytle s postranními sklady, pytle na odpadky

 
Strana 35 – 41

Palety, zabezpečení zboží, přístroje a příslušenství  

Vázací pásky, pojízdné odvíječe na pásku, papírové ochranné hrany, palety, 
dřevěné kontejnery, dřevěný rámový systém, aku-páskovače, odvíječe         
s nožem, plastové ochranné sítě, protiskluzové rohože, bezpečnostní pásky 
na pečetění, transportní indikátory, samovázací pásky   

Strana 42 – 49

Informace o antikorozním systému VCI a heslový rejstřík Strana 50



4

Krabice z vlnité lepenky

Skládací krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 305 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Varia- Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO bilní v. ta kus
od délky 305 mm
305 x 215 x 180 A 4 120 1.20 25 1 300 KKC 0019
305 x 215 x 200 A 4 - 1.20 25 1 200 KKC 0068
305 x 215 x 220   A 4 160 1.20 25 1 300 KKC 0020
305 x 215 x 250 A 4 - 1.20 25 1 300 KKC 0094
305 x 215 x 290 A 4 230 1.20 25 1 200 KKC 0021
305 x 215 x 310 A 4 - 1.20 25 650 KKC 0058
305 x 305 x 330* - 1.40 25 450 KKC 0003
310 x 220 x 100 A 4 - 1.20 25 1 200 KKC 0073
325 x 230 x 160 A 4 130 1.20 25 1 200 KKC 0022
325 x 235 x 225 A 4 165 1.20 25 1 300 KKC 0023
330 x 235 x 175 A 4 - 1.20 25 1 100 KKC 0071
330 x 235 x 330 A 4 - 1.20 25 450 KKC 0072
340 x 240 x 280 C 4 - 1.20 25 600 KKC 0053
350 x 230 x 140 C 4 - 1.20 25 1 125 KKC 0025
350 x 230 x 160 C 4 130 1.20 25 900 KKC 0026
350 x 250 x 120 C 4 - 1.20 25 900 KKC 0024
350 x 250 x 160 C 4 130 1.20 25 900 KKC 0027
350 x 250 x 200 C 4 140 1.20 25 900 KKC 0028
350 x 300 x 200 150 1.20 25 450 KKC 0323
350 x 300 x 250 - 1.20 25 640 KKC 0324
350 x 350 x 100* - 1.20 10 960 KKC 0326
350 x 350 x 140* - 1.20 20 950 KKC 0327
350 x 350 x 200 - 1.20 25 400 KKC 0328
350 x 350 x 300 - 1.20 25 450 KKC 0097
385 x 235 x 170  110 1.20 25 900 KKC 0029
390 x 290 x 200 M 140 1.20 25 450 KKC 0030
390 x 290 x 300 M 240 1.20 25 450 KKC 0059
390 x 290 x 390 - 1.20 25 450 KKC 0099
390 x 390 x 340* M 290 1.20 25 450 KKC 0060
od délky 400 mm
400 x 250 x 150* 120 1.30 25 900 KKC 0031
400 x 300 x 180* - 1.20 25 400 KKC 0331
400 x 300 x 250*  190 1.30 25 400 KKC 0032
400 x 330 x 160*  130 1.30 25 450 KKC 0033
400 x 350 x 250* - 1.20 20 680 KKC 0334
400 x 400 x 150* - 1.30 25 500 KKC 0335
400 x 400 x 240* - 1.20 20 650 KKC 0243
400 x 400 x 400* 300 1.30 25 225 KKC 0078
415 x 235 x 230*  170 1.30 25 900 KKC 0035
420 x 200 x 80* - 1.20 20 1 800 KKC 0336
420 x 420 x 250* 150 1.30 25 450 KKC 0085
430 x 305 x 180* A 3 120 1.30 25 450 KKC 0036
430 x 305 x 315* A 3 255 1.30 25 400 KKC 0037
430 x 310 x 150* A 3 - 1.30 25 675 KKC 0069

Skládací krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 430 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Varia- Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO bilní v. ta kus
od délky 430 mm
430 x 310 x 250* A 3 190 1.30 25 500 KKC 0038
430 x 350 x 200* - 1.30 25 450 KKC 0338
430 x 350 x 315* 255 1.30 25 450 KKC 0039
440 x 300 x 300* A 3 240 1.30 25 450 KKC 0040
440 x 345 x 320 *  260 1.30 25 450 KKC 0041
450 x 350 x 200 - 1.20 25 640 KKC 0339
450 x 350 x 300* - 1.30 25 450 KKC 0079
450 x 450 x 180* - 1.30 25 400 KKC 0340
470 x 470 x 250* 200 1.30 25 400 KKC 0086
od délky 500 mm
500 x 100 x 100* - 1.20 20 2 400 KKC 0341
500 x 200 x 150* - 1.30 25 675 KKC 0342
500 x 300 x 200*   140 1.30 25 450 KKC 0042
500 x 370 x 310*  250 1.30 25 450 KKC 0043
500 x 400 x 250* - 1.20 10 550 KKC 0233
500 x 400 x 400* 300 1.30 25 225 KKC 0080
500 x 500 x 200* - 1.30 25 250 KKC 0344
510 x 330 x 330*  - 1.40 20 480 KKC 0051
550 x 280 x 280* - 1.30 25 400 KKC 0346
550 x 450 x 350*  290 1.30 25 225 KKC 0045
550 x 500 x 500* 440 1.30 25 225 KKC 0046
580 x 580 x 250 - 1.30 5 315 KKC 0349
590 x 290 x 130* M - 1.30 25 675 KKC 0047
590 x 390 x 290* M - 1.30 25 200 KKC 0061
590 x 390 x 390* M - 1.30 25 200 KKC 0075
od délky 600 mm
600 x 150 x 150* A 1 - 1.30 25 800 KKC 0153
600 x 300 x 200 - 1.20 10 440 KKC 0350
600 x 400 x 200* - 1.30 25 450 KKC 0081
600 x 400 x 360*  - 1.40 20 440 KKC 0004
600 x 400 x 500 - 1.30 25 225 KKC 0351
600 x 450 x 250* - 1.30 25 200 KKC 0352
600 x 450 x 400*  A 2 340 1.30 25 225 KKC 0048
600 x 600 x 150 - 1.20 25 250 KKC 0353
610 x 380 x 280*  220 1.30 25 400 KKC 0049
610 x 430 x 120* A 2 - 1.30 25 225 KKC 0070
630 x 450 x 400* A 2 340 1.30 25 225 KKC 0050
650 x 450 x 500* 400  1.30 25 200 KKC 0354
od délky 700 mm
700 x 150 x 150 -  1.30 25 1 200 KKC 0355
700 x 380 x 250 -  1.30 25 320 KKC 0356
700 x 450 x 160* -  1.30 25 225 KKC 0357
762 x 508 x 228*  - 1.40 20 240 KKC 0002
790 x 590 x 350* - 1.30 25 200 KKC 0358

Klopová krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 100 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Varia- Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO bilní v. ta kus
od délky 100 mm
100 x 100 x 100 - 1.10 25 3 000 KKC 0082
120 x 120 x 80 - 1.10 25 4 500 KKC 0083
120 x 120 x 120  - 1.10 25 4 000 KKC 0062
140 x 140 x 100 - 1.20 25 4 875 KKC 0310
150 x 100 x 100 M - 1.20 25 3 600 KKC 0057
150 x 150 x 150  - 1.10 25 6 000 KKC 0063
160 x 160 x 90  - 1.10 25 2 700 KKC 0054
180 x 120 x 100  C 6 - 1.10 25 6 900 KKC 0064
180 x 180 x 120  - 1.10 25 4 000 KKC 0010
od délky 200 mm
200 x 130 x 150  B 6 120 1.10 25 3 600 KKC 0011
200 x 150 x 90 M - 1.10 25 2 925 KKC 0055
200 x 150 x 150 - 1.20 25 2 700 KKC 0312
200 x 200 x 80 - 1.20 25 2 700 KKC 0313
200 x 200 x 140 - 1.10 25 1 800 KKC 0090
200 x 200 x 180 M - 1.20 25 1 800 KKC 0056
210 x 180 x 120 A 5 - 1.20 25 2 700 KKC 0012
220 x 160 x 100 A 5 - 1.20 25 2 700 KKC 0065
220 x 160 x 150 A 5 - 1.20 25 2 400 KKC 0066
220 x 210 x 210 - 1.20 25 1 800 KKC 0052
230 x 170 x 80 C 5 -  1.20 25 2 880 KKC 0314
230 x 190 x 140 - 1.20 25 2 400 KKC 0013
240 x 140 x 75 -  1.20 25 4 080 KKC 0315
250 x 150 x 150 -  1.20 25 1 800 KKC 0316
250 x 200 x 140 - 1.20 25 4 080 KKC 0014
250 x 200 x 200 -  1.20 25 1 920 KKC 0317
250 x 250 x 190 - 1.20 25 1 200 KKC 0329
250 x 250 x 250 180 1.20 25 600 KKC 0074
260 x 220 x 100  - 1.20 25 2 600 KKC 0015
270 x 220 x 130  - 1.20 25 1 950 KKC 0016
280 x 230 x 200 - 1.20 25 1 200 KKC 0330
od délky 300 mm
300 x 160 x 160 120 1.20 25 2 400 KKC 0084
300 x 200 x 150 M 120 1.20 25 1 950 KKC 0017
300 x 200 x 200 - 1.20 25 1 600 KKC 0318
300 x 250 x 200 - 1.20  25 1 200 KKC 0076
300 x 300 x 100 - 1.20 25 1 300 KKC 0319
300 x 300 x 150 - 1.20 25 1 200 KKC 0091
300 x 300 x 200 - 1.20 25 650 KKC 0092
300 x 300 x 300 250 1.20 25 650 KKC 0077
305 x 215 x 90 A 4 - 1.20 25 1 800 KKC 0067
305 x 215 x 120 A 4 - 1.20 25 1 200 KKC 0098
305 x 215 x 140 A 4 - 1.20 25 1 625 KKC 0018
305 x 215 x 160 A 4 - 1.20 25 1 200 KKC 0093

Pro zboží o hmotnosti do 40 kg (u kvality 1.40)

Klopová krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka

• Vnější vrstva z papíru testliner

• Mnoho velikostí s nastavitelnou výškou – pro variabilní  
výšku plnění a úsporu výplňového materiálu

• Všechny velikosti skladem

• Další formáty na vyžádání

• Možnost individuálního potisku – i ve více barvách   
Kontaktujte nás! 

Pro zboží o hmotnosti do40kg

Ryly k manipulaci výšky

Nařízněte až k ryle, 
překlopte – hotovo!

M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety) *Vnější vrstva = papír kraftliner

Další rozměry k dispozici -  

zavolejte nám!



5

Krabice z vlnité lepenky

Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka
Pro zboží o hmotnosti do 120 kg (kvalita  2.95)
• Vnější vrstva z papíru testliner

• Mnoho velikostí s nastavitelnou výškou – pro variabilní  
výšku plnění a úsporu výplňového materiálu

• Všechny velikosti skladem

• Další formáty na vyžádání

• Možnost individuálního potisku – i ve více barvách  
Kontaktujte nás!

Potištěná lepicí páska, s. 24

Současně si přiobjednejte

Plnící materiály, od s. 28 Vázací páska, od s. 42 

Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 180 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Var. Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm)  ISO v. ta kus
od délky 180 mm
180 x 180 x 130 M - 2.20 10 1 680 KKC 0100
od délky 200 mm
245 x 180 x 170 C 5 140 2.20 10 1 320 KKC 0101
250 x 250 x 180 - 2.20 10 880 KKC 0118
280 x 180 x 170 M 140 2.20 10 1 320 KKC 0102
od délky 300 mm
300 x 300 x 300 - 2.20 10 460 KKC 0119
305 x 215 x 150 A 4 - 2.20 10 880 KKC 0124
305 x 215 x 200 A 4 - 2.20 10 880 KKC 0125
305 x 215 x 290 A 4 220 2.20 10 840 KKC 0114
305 x 215 x 310 A 4 - 2.20 10 420 KKC 0115
315 x 225 x 115 A 4 - 2.20 10 840 KKC 0127
315 x 225 x 225 A 4 - 2.20 10 920 KKC 0128
315 x 225 x 315 A 4 - 2.20 10 280 KKC 0129
325 x 220 x 160 A 4 130 2.20 10 920 KKC 0103
350 x 300 x 140 - 2.30 10 520 KKC 0359
350 x 300 x 310 - 2.20 10 260 KKC 0360
350 x 350 x 300 - 2.20 10 260 KKC 0120
380 x 200 x 200 - 2.20 10 520 KKC 0361
380 x 240 x 170 140 2.20 10 560 KKC 0104
380 x 275 x 370 M 310 2.20 10 260 KKC 0105
390 x 250 x 180 - 2.20 10 260 KKC 0122
390 x 250 x 330 - 2.20 10 260 KKC 0123
390 x 290 x 300 M - 2.20 10 280 KKC 0113
390 x 390 x 250 - 2.20 10 280 KKC 0112
od délky 400 mm
400 x 300 x 100* - 2.30 10 390 KKC 0362
400 x 325 x 213*  153 2.30 10 280 KKC 0106
400 x 325 x 273*  213 2.30 10 260 KKC 0107
400 x 400 x 170* - 2.30 10 280 KKC 0363
410 x 270 x 290* 200 2.30 10 240 KKC 0364
410 x 410 x 410*  350 2.30 10 140 KKC 0108
420 x 350 x 180* - 2.30 10 260 KKC 0366
420 x 370 x 323*  263 2.30 10 260 KKC 0109
430 x 190 x 310* - 2.31 10 560 KKC 0235
430 x 310 x 150* A 3 - 2.30 10 280 KKC 0110
430 x 310 x 220* A 3 110 2.30 10 280 KKC 0126
430 x 310 x 250* A 3 - 2.30 10 280 KKC 0121

Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 430 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Var. Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm)  ISO v. ta kus
od délky 430 mm
430 x 310 x 315* A 3 250 2.30 10 280 KKC 0111
430 x 310 x 390* A 3 - 2.30 10 260 KKC 0117
450 x 280 x 180* - 2.30 10 260 KKC 0368
450 x 350 x 300* 240 2.30 10 280 KKC 0116
475 x 375 x 370* 310 2.30 10 140 KKC 0158
480 x 275 x 235* 175 2.30 10 280 KKC 0159
480 x 320 x 300* - 2.30 10 260 KKC 0369
od délky 500 mm
500 x 370 x 310* B3 250 2.30 10 280 KKC 0370
500 x 400 x 200* - 2.30 10 260 KKC 0371
500 x 400 x 400* 300 2.30 10 140 KKC 0173
500 x 500 x 500* 420 2.30 10 140 KKC 0160
540 x 340 x 320* 200 2.30 10 260 KKC 0372
540 x 540 x 400* 300 2.30 10 140 KKC 0185
550 x 550 x 250* 180 2.30 20 130 KKC 0373
560 x 250 x 180* - 2.30 10 420 KKC 0176
575 x 370 x 370* M 310 2.30 10 140 KKC 0161
580 x 285 x 200* M 140 2.30 10 280 KKC 0162
580 x 390 x 380* M 300 2.41 10 150 KKC 0283
580 x 480 x 360* 300 2.30 10 140 KKC 0163
580 x 480 x 500* - 2.30 10 120 KKC 0375
580 x 520 x 850* - 2.20 10 140 KKC 0228
590 x 390 x 150* 100 2.30 10 270 KKC 0186
590 x 390 x 390* M - 2.30 10 140 KKC 0170
590 x 390 x 565* M 510 2.30 10 130 KKC 0171
590 x 590 x 590* 530 2.50 10 130 KKC 0164
592 x 592 x 200 - 2.30 10 130 KKC 0377
od délky 600 mm
600 x 400 x 130* - 2.30 10 260 KKC 0180
600 x 400 x 250* - 2.30 10 280 KKC 0179
600 x 400 x 400* - 2.70 10 140 KKC 0378
600 x 400 x 400* M 300 2.30 10 140 KKC 0189
600 x 400 x 500* - 2.30 10 140 KKC 0379
600 x 450 x 400* A 2 2.30 10 140 KKC 0190
600 x 500 x 300* - 2.30 10 130 KKC 0381
600 x 500 x 500* - 2.40 10 130 KKC 0239
600 x 600 x 400* 300 2.50 10 130 KKC 0187
600 x 600 x 600* - 2.40 10 130 KKC 0382

Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka, od délky 600 mm
Vnitřní rozměry Odpov. Var. Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm)  ISO v. ta kus
od délky 610 mm
610 x 320 x 335* 275 2.50 10 280 KKC 0165
610 x 430 x 190* A 2 - 2.30 10 140 KKC 0182
610 x 430 x 250* A 2 125 2.30 10 140 KKC 0183
650 x 350 x 370* - 2.35 10 165 KKC 0383
650 x 460 x 430 C 2 - 2.30 10 140 KKC 0177
655 x 200 x 320* - 2.31 10 280 KKC 0236
od délky 700 mm
700 x 300 x 300* - 2.30 10 260 KKC 0178
700 x 400 x 400* 340 2.50 10 150 KKC 0166
700 x 500 x 500* - 2.30 10 140 KKC 0174
700 x 700 x 500* - 2.30 10 130 KKC 0385
750 x 50 x 1.000* B 1 - 2.30 10 130    KKC0156**
770 x 570 x 570* M 510 2.50 10 140 KKC 0167
780 x 480 x 360* 300 2.50 10 130 KKC 0168
780 x 580 x 200* - 2.30 10 140 KKC 0387
780 x 580 x 300* - 2.30 10 140 KKC 0388
780 x 580 x 580* M 520 2.50 10 140 KKC 0169
780 x 580 x 650* - 2.30 10 130 KKC 0389
785 x 385 x 425* - 2.35 10 150 KKC 0390
od délky 800 mm
800 x 500 x 300* - 2.30 10 140 KKC 0175
800 x 600 x 400* - 2.50 10 120 KKC 0172
838 x 531 x 411* - 2.95 5 60 KKC 0005
978 x 478 x 806* - 2.92 5 60 KKC 0006
od délky 1.000 mm
1 000 x 500 x 500* - 2.40 10 150 KKC 0391
1 018 x 688 x 816* - 2.92 5 60 KKC 0008
1 020 x 390 x 330* - 2.31 10 140 KKC 0215
1 050 x 300 x 220* - 2.20 10 280 KKC 0218
1060 x 725 x 1020* - 2.92 5 60 KKC 0009
1 180 x 780 x 550* - 2.40 5 140 KKC 0135
1 180 x 780 x 765* - 2.40 10 140 KKC 0134
1 180 x 780 x 1065* - 240 5 95 KKC 0133
od délky 1 200 mm
1 200 x 400 x 400* - 2.70 10 135 KKC 0395
1 200 x 570 x 570* - 2.30 10 140 KKC 0181
1 210 x 260 x 270* - 2.20 10 280 KKC 0217
1 370 x 260 x 270* - 2.20 10 280 KKC 0223

Pro zboží o hmotnosti do120kg

Ryly k manipulaci výšky

Nařízněte až k ryle, 
překlopte – hotovo!

M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety) *Vnější vrstva = papír kraftliner    **Krabice na obrazy



6

Krabice z vlnité lepenky

Pro objem až 980 litrů

Klopová krabice, 7-vrstvá vlnitá lepenka

Paletový kontejner

Klopová krabice pro těžké zboží

• Nejlepší kraftliner kvalita pro   
vysoké zatížení a náročné požadavky

• Vhodné pro vývoz a přepravu po silnici,  
letadlem a lodí

• Úsporné, opakovatelně použitelné

• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké zatížení 

• Obzvláště stabilní 5-vrstvá vlnitá lepenka

• Vhodné pro EURO-palety, Inkapalety a ostatní běžné palety

• Dodáváme rozložené – úspora místa

• Úsporné, opakovatelně použitelné

• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké  
zatížení a náročné požadavky

• Vhodné pro vývoz a přepravu po silnici,  
letadlem a lodí

• Úsporné, opakovatelně použitelné

Klopová krabice, 7-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry v mm D x Š x V Kvalita Vlastní hmotnost v kg JE = kus Ks/pal. Kód
 1 170 x 780 x 780 2.90 7,5 5 65 KKC 0131

120kg

Paletový kontejner vhodný pro europalety z obzvláště silné 5-vrstvé vlnité lepenky
Vnitřní rozměry Rozměr Objem Kvali- JE = Ks/pal. Kód

Označení D x Š x V (v mm) palety m3 ta kus
M Paletový kontejner 780 x 580 x 750 1/2 Euro 0,34  2.40 5 140 KKC 0136
M Paletový kontejner 1 180 x 780 x 550 1 Euro 0,50  2.40 5 140 KKC 0135
M Paletový kontejner 1 180 x 780 x 765 1 Euro 0,70  2.40 5 140 KKC 0134
M Paletový kontejner 1 180 x 780  x 1 065* 1 Euro 0,98  2.40 5 95 KKC 0133

Dno/víko pro prstenec 1 220 x 820 x 100 1.40 10 450 KKC 0137

Paletový prstenec 1 205 x 805 x 700 1 Euro 2.40 5 135 KKC 0238

Paletový prstenec 1 205 x 805 x 1 200 1 Euro 2.40 5 135 KKC 0138

        *S nakládací klopou M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety)

Klopová krabice pro těžké zboží
Vnitřní rozměry Kvalita Vlastní hmotnost JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) v kg kus
838 x 531 x 411 2.95 4,6 5 60 KKC 0005
978 x 478 x 806 2.95 6,5 5 60 KKC 0006

1 018 x 688 x 816 2.95 9,5 5 60 KKC 0008

1 060 x 725 x 1 020 2.95 11,2 5 60 KKC 0009

1 478 x 300 x 836 2.95 7,1 5 60 KKC 0007

Pro zboží o hmotnosti do
Dodáváme také speciální obaly pro 

leteckou a námořní přepravu – 

kontaktujte nás!

Pro zboží o hmotnosti do 120 kg

Pro zboží o hmotnosti do 120 kg



7

Krabice z vlnité lepenky

Modulová krabice, 3-vrstvá a 5-vrstvá vlnitá lepenka
Ideální rozměry pro racionální a úsporné 
využití palety!

8 krabic 400 × 295 mm

16 krabic 300 × 200 mm6 krabic 400 × 400 mm

4 krabice 600 × 400 mm

Mnoho možností pro optimální využití palety. Zde 
uvádíme čtyři běžné příklady:

• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké zatížení    
a náročné požadavky

• Ušetřete nákladní prostor a náklady na přepravu 
díky rozměrům odpovídajícím europaletám       
(1 200 × 800 mm) a průmyslovým paletám          
(1 200 × 1 000 mm)

• Všechny krabice určené pro stejný typ palety   
lze navzájem kombinovat

• Dodáváme rozložené – úspora místa

Chrání a navzájem oddělují stohova-
né produkty

Proložky

• Jednoduchá, čistá manipulace

• Cenově výhodné a úsporné

• Z 3-vrstvé nebo 5-vrstvé vlnité lepenky

• Opakovaně použitelné 

Proložky 
Rozměry Rozměry Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D × Š (v mm) palety kus
550 x 350  1/4 Euro 1.01 10 2 280 ZPC 0003
750 x 550 1/2 Euro 1.01 10 1 200 ZPC 0002

1 150 x 750 1 Euro 1.01 10 600 ZPC 0029

1 150 x 750 1 Euro 2.02 10 225 ZPC 0004

1 170 x 770  1 Euro 1.20 10 500  KKC 0284
380 x 275 1/8 Euro 1.10   10 2 850 KKC 0279

Pro bezpečné stohování
 krabic na palety

Klopová krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka, modulová velikost pro europalety
Vnitřní rozměry Odpov. Variabilní Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO výška kus
150 x 100 x 100* M - 1.20 25 3 600 KKC 0057
200 x 150 x 90* M - 1.10 25 2 925 KKC 0055
200 x 200 x 180* M - 1.20 25 1 800 KKC 0056
300 x 200 x 150* M 120 1.20 25 1 950 KKC 0017
390 x 290 x 200* M 140 1.20 25 450 KKC 0030
390 x 290 x 300* M 240 1.20 25 450 KKC 0059
390 x 390 x 340 M 290 1.20 25 450 KKC 0060
590 x 290 x 130 M - 1.30 25 675 KKC 0047
590 x 390 x 290 M - 1.30 25 200 KKC 0061
590 x 390 x 390 M - 1.30 25 225 KKC 0075
M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety) *Vnější vrstva = papír testliner  

Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka, modulová velikost pro europalety
Vnitřní rozměry Odpov. Variabilní Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm)  ISO výška kus
180 x 180 x 130* M - 2.20 10 1 680 KKC 0100
280 x 180 x 170* M 140 2.20 10 1 320 KKC 0102
380 x 275 x 370* M 310 2.20 10 260 KKC 0105
390 x 290 x 300* M - 2.20 10 280 KKC 0113
575 x 370 x 370 M 310 2.30 10 140 KKC 0161
580 x 285 x 200 M 140 2.30 10 280 KKC 0162
590 x 390 x 390 M - 2.30 10 140 KKC 0170
590 x 390 x 565 M 510 2.30 10 130 KKC 0171
770 x 570 x 570 M 510 2.50 10 140 KKC 0167
780 x 580 x 580 M 520 2.50 10 140 KKC 0169
M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety) *Vnější vrstva = papír testliner  

Pro zboží o hmotnosti do30kg

Ideální pro zasílání dlouhých produktů

Nekonečná vlnitá lepenka 

• Lze snadno přiříznout dle požadovaného 
množství

• Velký otvor pro snadné vkládání baleného 
zboží

• Možnost individuálního potisku   
– i ve více barvách    
Kontaktujte nás! 

Nekonečná vlnitá lepenka, 5-vrstvá

Vhodná pro zboží o Šířka bm cca/pal. Kvalita JE = Kód

rozměrech cca V x Š (v mm) v mm   pal.

190 x 190 1 000 301  2.30 1 KKC 0406

Ovinutí vlnité lepenky 
kolem baleného zboží

Na paletě pro úsporu 
místa složená do 
„harmoniky“

(Fan Fold)



8

Krabice z vlnité lepenky

Klopová krabice pro dlouhé zboží, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Ideální pro zasílání a skladování dlouhého zboží
• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké 

zatížení a náročné požadavky

• Dodáváme rozložené – úspora místa

• Možnost individuálního potisku   
– i ve více barvách   
Kontaktujte nás! 

Jednoduše vsunout 
a zalepit. 

Výhoda
Klopová krabice pro dlouhé zboží, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO kus
100 x 100 x  800 B 1 1.20 25 1 200 KKC 0140

100 x 100 x 1 000 A 0 1.20 25 1 200 KKC 0141
108 x 108 x  430* A 2 1.20 25 1 325 KKC 0143
108 x 108 x  610* A 1 1.20 25 1 200 ODC 0001
108 x 108 x  610* A 1 1.20 25 1 500 KKC 0144

108 x 108 x 1 000* A 0 1.20 25 800 KKC 0142
150 x 100 x 800 B 1 1.20 25 520 KKC 0145

200 x 150 x 1 100 B 0 1.20 25 520 KKC 0146

300 x 150 x 1 000 A 0 1.20 25 520 KKC 0147

300 x 200 x 1 200 B 0 1.20 10 260 KKC 0148

* Vhodné jako teleskopická víka pro KKC 0140 a KKC 0141      

Pro zboží o hmotnosti do20kg

Klopová krabice dlouhá s podélným otvorem
Pro snadné vkládání neskladných 
produktů
• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké zatížení   

a náročné požadavky

• Velký otvor pro snadné vkládání baleného zboží

• Možnost individuálního potisku    
– i ve více barvách    
Kontaktujte nás!

Klopová krabice dlouhá s podélným otvorem 
Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO kus
   600 x 150 x 150 A 1 1.30 25 800 KKC 0153
   800 x 150 x 150 B 1 1.30 10 525 KKC 0150

1 000 x 150 x 150 A 0  2.30 10 220 KKC 0151

1 200 x 150 x 150 B 0  2.30 10 240 KKC 0154

1 200 x 200 x 200 B 0  2.30 10 240 KKC 0152

1 200 x 300 x 300 B 0  2.30 5 120 KKC 0155

Pro zboží o hmotnosti do30kg

Potištěná lepicí páska, s. 24

Současně si přiobjednejte



9

Krabice z vlnité lepenky

Klopová krabice dlouhá s podélným otvorem 
Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO kus
   600 x 150 x 150 A 1 1.30 25 800 KKC 0153
   800 x 150 x 150 B 1 1.30 10 525 KKC 0150

1 000 x 150 x 150 A 0  2.30 10 220 KKC 0151

1 200 x 150 x 150 B 0  2.30 10 240 KKC 0154

1 200 x 200 x 200 B 0  2.30 10 240 KKC 0152

1 200 x 300 x 300 B 0  2.30 5 120 KKC 0155

Variabilní výška díky 
mnoha vyznačeným rylám

Jednoduchá manipulace díky 
samoskládacímu dnu

Ruck-Zuck klopová krabice se samoskládacím dnem
Rychlé a racionální balení díky samoskládacímu dnu a rylám k manipulaci výšky

Jednoduše uchopte za 
rohy a stlačte – samosklá-
dací dno se uzavře samo

Díky perforaci v rozích 
a  v yznačeným r ylám 
lze bočnice jednoduše 
přizpůsobit konkrétní 
výšce plnění

Ruck-Zuck samoskládací krabice s nastavitelnou výško
Vnitřní rozměry Odpov. Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO ta kus
200 x 200 x 130-200 1.30 20 1 280 AKC 0008

215 x 150 x 100-140 A 5 1.30 10 1 680 AKC 0002

305 x 215 x 40-140 A 4 1.20 20 1 080 AKC 0004
305 x 218 x 130-220 A 4 1.20 20 720 AKC 0003
350 x 300 x 50-90 1.30 20 900 OPC 0004
430 x 310 x 280-360 A3 1.30 20 220 KKC 0407

Ruck-Zuck samoskládací krabice bez nastavitelné výšky

285 x 185 x 140 B 5 1.30 20 720 AKC 0005

320 x 220 x 160 A 4 1.20 20 840 AKC 0007

350 x 250 x 135 C 4 1.30 20 640 AKC 0009

380 x 240 x 170 1.30 20 480 AKC 0006

380 x 280 x 290 B 4 / M 2.30 20 320 AKC 0011

400 x 300 x 220 2.30  20 320 AKC 0012

M = modulová velikost (optimální vnější rozměry, vhodné pro EURO-palety)

• Nejlepší kraftliner kvalita, na němž drží všechny 
druhy lepicích pásek

• Stabilní krabice z 3-vrstvé nebo 5-vrstvé vlnité 
lepenky

• Velká výšková variabilita díky vyznačeným rylám      
s odstupem 10 mm

• Není nutné dodatečné přelepování dna

Výhoda

Krabice s nasazovacím víkem ze strojní hladké lepenky
Ideální pro tiskoviny ve formátech podle ISO a balení lehkých produktů

Dno i víko lze připravit k 
použití jedním pohybem

Krabice s nasazovacím víkem ze strojní hladké lepenky, dvoudílná
Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V * v mm  ISO g/m2 kus **
215 x 153 x 100/100 A 5 400 25 8 000 KRC0002
218 x 215 x 100/100 400 25 6 000 KRC0003
305 x 215 x   50/50 A 4 400 25 5 400 KRC0004
305 x 215 x 100/100 A 4 400 25 6 000 KRC0005

* Výška dna/víka **= Obsahuje 1 paletu den a 1 paletu vík

• Rychlé a snadné zhotovení

• Variabilní výška díky nasazovacímu víku

• Velmi dobrá ochrana díky dvojitým 
bočním stranám

Pro zboží o hmotnosti do 30kg



10

Krabice z vlnité lepenky

• Rychlé a snadné zhotovení

• Variabilní výška díky nasazovacímu víku

• Velmi dobrá ochrana díky dvojitým bočním stranám

• Optimální pro formát ISO A4

Krabice s nasazovacím víkem
Stabilní krabice z mikrovlny

Dno i víko lze bleskově 
připravit k použití

Krabice s nasazovacím víkem ze stabilní mikrovlny, lepená ve 4 bodech, dvoudílná
Vnitřní rozměry Odpov. JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V* v mm ISO kus **
305 x 215 x   50/  50 A 4 25 2 700 KRC 0021
305 x 215 x   75/  75 A 4 25 2 700 KRC 0022
305 x 215 x 100/100 A 4 25 2 700 KRC 0023
305 x 215 x 150/150 A 4 25 2 100 KRC 0024

*Výška dna/víka **Obsahuje 1 paletu den a 1 paletu vík

Krabice s nasazovacím víkem
Krabice z vlnité lepenky, vhodná na tiskoviny, 
textil, přístroje a drobné předměty

• Snadná manipulace

• Variabilní výška díky nasazovacímu víku

• Vysoká stabilita a ochrana díky dvojitým 
bočním stranám

Krabice s nasazovacím víkem z mikrovlny
Vnitřní rozměry Odpov. Barva JE = Ks/pal.** Kód
D x Š x V (v mm)  ISO kus
152 x 109 x   77 A 6 hnědá 25 1 000 KRC 0026
302 x 213 x   55 A 4 bílá 25 2 000 KRC 0027
302 x 213 x   80 A 4 hnědá 25 1 000 KRC 0028

302 x 215 x   45* A 4 bílá 25 1 840 KRC 0033
321 x 215 x   80 A 4 hnědá 25 1 000 KRC 0029
325 x 300 x   80 hnědá 25 650 KRC 0032
335 x 230 x   45 C 4 hnědá 25 2 000 KRC 0025
435 x 315 x   80 A 3 hnědá 25 850 KRC 0030

435 x 315 x 110 A 3 hnědá 25 1 000 KRC 0034

45
-1

10
 m

m

Další velikosti 
na vyžádání!

Jednoduché sestavení

1 2

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg) ** 1000 den a 1000 vík = 1000 kompletních balení, 
zaberou 1 paletové místo 



11

Krabice z vlnité lepenky

Krabice s nasazovacím víkem z mikrovlny
Vnitřní rozměry Odpov. Barva JE = Ks/pal.** Kód
D x Š x V (v mm)  ISO kus
152 x 109 x   77 A 6 hnědá 25 1 000 KRC 0026
302 x 213 x   55 A 4 bílá 25 2 000 KRC 0027
302 x 213 x   80 A 4 hnědá 25 1 000 KRC 0028

302 x 215 x   45* A 4 bílá 25 1 840 KRC 0033
321 x 215 x   80 A 4 hnědá 25 1 000 KRC 0029
325 x 300 x   80 hnědá 25 650 KRC 0032
335 x 230 x   45 C 4 hnědá 25 2 000 KRC 0025
435 x 315 x   80 A 3 hnědá 25 850 KRC 0030

435 x 315 x 110 A 3 hnědá 25 1 000 KRC 0034

Pro nejvyšší bezpečnost!

Krabice pro nebezpečné zboží

• Nejlepší kraftliner kvalita pro vysoké zatížení   
a náročné požadavky

• Krabice osvědčené konstrukce s označením UN 
a DOT, schválení podle 4GV

• Pro přepravu nebezpečného zboží v souladu 
s předpisy IMDG (námořní přeprava), ICAO-TI 
(letecká přeprava), RID (železniční přeprava), 
ADR (silniční přeprava)

• Voděodolná slepená lepenka (Nassfest)

• Voděodolná vnější vrstva

Krabice pro nebezpečné zboží, 5-vrstvá vlnitá lepenka
Maximální hrubá hmotnost v kg

Konstrukce Vnitřní rozměry Objem U obalové skupiny** Při použití jako JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) cca litrů I II III obal 4GV* kus

6/5 175 x 155 x 213*** 6 5 8 8 3 25 750 KNC 0001

16/12 275 x 195 x 300 16 12 20 30 6 10 160 KNC 0002

23/17 325 x 245 x 300 23 17 25 35 8 10 160 KNC 0003

28/21 360 x 260 x 300 28 21 30 40 9 10 160 KNC 0004

65/43 390 x 390 x 430 65 43 60 70 24 10 80 KNC 0006

40/30 430 x 310 x 300 40 30 40 45 18 10 160 KNC 0005

90/60 570 x 370 x 430 90 60 75 85 41 10 80 KNC 0007

**Obalová skupina I = velmi nebezpečné látky, II = středně nebezpečné látky, III = méně nebezpečné látky  ***3-vrstvá vlnitá lepenka

*Použití jako vnější obal bez 
dodatkových pádových testů 
dle požadavků technického 
osvědčení

Předpisy týkající se uzavírání 
je třeba striktně dodržovat, 
neboť jsou součástí schválení:

1. Klopy dna a víka je třeba 
přelepit 75 mm širokou pla-
stovou lepicí páskou zesílenou 
vlákny, která uzavře štěrbinu.

2. Klopy dna a víka je třeba 
rovněž přelepit PP lepicí pásk-
ou zesílenou vlákny (filamen-
tová lepicí páska), a to ve tvaru 
dvojitého písmene „L“.

3. Navíc je třeba zásilku 
čtyřikrát křížem opáskovat 
plastovou páskou o minimální 
šířce 11,5 mm (polypropyleno-
vá balicí páska).

Obal polstrovaný nopovanou pěnou, bez obsahu freonů
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Výška JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D x Š x V (v mm) pěny v mm kus
139 x   98 x   52 141 x 103 x   62 25 50 1 800 PEC 0001
140 x 100 x   40 142 x 105 x   50* 20 50 2 496 PEC 0002
200 x 140 x   40 202 x 145 x   50* 20 50 1 092 PEC 0003
200 x 142 x   63 202 x 147 x   73 25 50 900 PEC 0004

Obal polstrovaný nopovanou pěnou, bez obsahu freonů
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Výška JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D x Š x V (v mm) pěny v mm kus
250 x 150 x   80 255 x 156 x   91 25 50 600 PEC 0008
260 x 158 x   63 262 x 163 x   73 25 50 600 PEC 0005
272 x 157 x   70 274 x 162 x   80 35 50 620 PEC 0006
300 x 200 x 100 302 x 205 x 110 40 50 300 PEC 0007

Obal s nopovanou pěnou
Pro obzvláště citlivé zboží

• Polstrování tvořené pěnovou hmotou s nopy 
představuje vynikající ochranu citlivých výrobků

• Jednoduchá manipulace

• Obzvláště úsporný, opakovatelně použitelný

Lepicí páska, viz s. 22

Navíc

Dodáváme také přířezy                  

z pěnové hmoty s nopy – 

zavolejte nám!

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)



12

Krabice z vlnité lepenky

Elegantní klopová krabice se 
samoskládacím dnem   
a rychlouzávěrem

Quickbox 

Rychlá příprava k použití 
díky samoskládacímu dnu

Quickbox

Rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO kus
110 x   95 x 110  A 7 1.10 20 3 000 AKC 0018
118 x 118 x   56 1.10 20 3 000 AKC 0019
118 x 118 x 115* 1.10 20 3 000 AKC 0020
236 x 118 x 115 1.10 20 2 560 AKC 0021

* ideální pro všechny běžné hrnečky

• Vynikající kvalita díky mikrovlně   
o kvalitě 1.10

• Úspora práce a času díky samoskládacímu 
dnu

Klopová krabice s odklápěcím víkem a uzavíracími klopami, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní roz. Barva Typ Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (mm) uzavírání ISO kus
159 x 125 x 48 hnědá A 6 1.10 50 2 400 KRC 0017

182 x 112 x 45* hnědá A 6 1.30 25 6 000 KRC 0018

220 x 155 x 45* hnědá A 5 1.30 25 4 000 KRC 0019
235 x 175 x 55 hnědá C 5 1.40 50 2 400 KRC 0016
265 x 155 x 91 hnědá    1.40 50 1 300 KRC 0015
300 x 215 x 77 bílá A 4 1.20 50 1 200 KRC 0007

Klopová krabice s odklápěcím víkem a uzavíracími klopami, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní roz. Barva Typ Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (mm) uzavírání ISO kus
300 x 215 x 155 bílá A 4 1.20 50 600 KRC 0006

301 x 213 x 45* hnědá A 4 1.30 25 3 000 KRC 0020
307 x 170 x 145 bílá 1.20 50 1 200 KRC 0012
308 x 112 x 80 bílá 1.20 100 2 400 KRC 0013
308 x 206 x 80 bílá 1.20 50 1 300 KRC 0014
500 x 240 x 48 hnědá 1.30 50 1 200 KRC 0001

Pro zboží o hmotnosti do 40kg

• Jednodílná – úspora času, místa a nákladů

• Jednoduché otevírání a opětovné uzavírání díky 
zasouvacím klopám nebo zasouvacímu víku

• Možnost cenově výhodného zasílání zboží

Klopová krabice s odklápěcím víkem
Ideální obal na dárky a zboží

Boční zasouvací klopy       

Zasouvací víko         

Zasouvací víko s protizávěrem

   

1

2

3

Rychlá, jednoduchá 
manipulace

3
2

1

• Úspora nákladů na poštovné, 
protože je speciálně konstruo-
vaná pro zasílání poštou jako 
maxi dopis

• Vhodná pro zasílání tiskovin  
a zboží všeho druhu

• Dodáváme rozložené – úspora 
místa

• Možno dodat také s indivi-
duálním potiskem 

Krabice na dopisy maxi
Praktická jednodílná zasílací krabice

Krabice na dopisy maxi, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Odpov. Kvalita Barva JE= Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D x Š x V (v mm) ISO kus
250 x 180 x 43* 265 x 195 x 48* C 5 1.20 hnědá 50 2 200 OZC 0027

338 x 230 x 42* 353 x 250 x 50* C 4 1.20 hnědá 50 1 200 OZC 0026

338 x 230 x 42* 353 x 250 x 50* C 4 1.20 bílá 50 2 600 OZC 0025

  * Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)

Díky zasouvacímu uzávěru 
lze použít také k úspor-
nému zasílání zboží.

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost. 2 kg) * Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost. 2 kg)



13

Krabice z vlnité lepenky

• Rychlá a jednoduchá manipulace díky vnější krabici 
se samoskládacím dnem

• Upínací fólie přilne díky speciálnímu mechanismu na 
jakýkoliv členitý povrch výrobku

• Díky uzavírací klopě odpadá zalepování krabice

• Opakovatelně použitelné

• Kompletní zasílací obal s fixační vnitřní vložkou

• Upínací fólie přilne díky speciálnímu mechanismu 
na jakýkoliv členitý povrch výrobku

• Díky uzavírací klopě odpadá slepování krabice

• Opakovatelně použitelné

• Výrobky se během přepravy „vznášejí“ mezi dvěma 
membránami

• Každý kus se skládá ze dvou membránových 
vložek a vnější krabice

• Nejsou zapotřebí žádné další výplně a polstrování

TP-Comfort

TP-Easy

TP-Twins

Dvoudílný fixační obal

Jednodílný fixační obal

Membránové obaly pro 
nejvyšší ochranu

Krabice na dopisy maxi, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Odpov. Kvalita Barva JE= Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D x Š x V (v mm) ISO kus
250 x 180 x 43* 265 x 195 x 48* C 5 1.20 hnědá 50 2 200 OZC 0027

338 x 230 x 42* 353 x 250 x 50* C 4 1.20 hnědá 50 1 200 OZC 0026

338 x 230 x 42* 353 x 250 x 50* C 4 1.20 bílá 50 2 600 OZC 0025

  * Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)

TP-Comfort

Max. velikost Vnější rozměry Kvalita Max. váha JE = Ks/pal. Kód
produktu v mm krabice v mm vnější kr. produktu v kg kus
140 x 80 x 40 170 x 116 x 67  1.20 cca 0,5 25 2 500 KFC 0001
150 x 150 x 60 199 x 183 x 109  1.30 cca 1,5 25 1 000 KFC 0002
180 x 100 x 40 218 x 148 x 76  1.20 cca 1,0 25 1 000 KFC 0003
200 x 200 x 80 249 x 235 x 449  1.30 cca 1,5 25 500 KFC 0004
220 x 150 x 80 255 x 199 x 119  1.30 cca 1,5 25 500 KFC 0005
280 x 160 x 70 335 x 232 x 121  1.30 cca 2,0 25 500 KFC 0006
300 x 200 x 100 344 x 251 x 148  1.40 cca 2,5 25 250 KFC 0007
400 x 320 x 110 538 x 380 x 190  2.30 cca 5,0 10 100 KFC 0008

TP-Easy

Max. velikost Vnější rozměry Kvalita Max. váha JE = Ks/pal. Kód
produktu v mm krabice v mm vnější kr. produktu v kg kus
120 x 90 x 40 159 x 121 x 85  1.40 cca 1,0 1 2 500 KFC 0009
180 x 110 x 50 220 x 177 x 90  1.50 cca 2,0 1 1 000 KFC 0010

200 x 120 x 20* 240 x 156 x 46*  1.40 cca 1,5 1 2 500 KFC 0011

240 x 160 x 70 286 x 225 x 120  1.50 cca 2,0 1 500 KFC 0012

Speciální provedení 
určené pro TFT a LCD 
obrazovky o velikosti   
17 až 22 palců

Vnější krabice

Fixační vložka

Příklad použití: Bezpečné balení 
citlivých přístrojů do obalů TP-Easy

TP-Twins
Max. plocha Vnější rozměry Ryly k na- Kvalita Max. váha JE = Ks/pal. Kód
výrobku v mm krabice v mm stavení v. vnější kr. produktu v kg kus
130 x 130 200 x 200 x 104  1.30 cca 1,0 25 500 KFC 0013
160 x 100 x 30 242 x 172 x 78  1.20 cca 1,0 25 1 000 KFC 0014
250 x 180 340 x 300 x 196/246 1  1.30 cca 4,0 25 250 KFC 0015
300 x 200 400 x 300 x 130–270 3  2.20 cca 10,0 10 100 KFC 0016
300 x 300 387 x 387 x 178-318 3  2.30 cca 7,0 10 100 KFC 0017
400 x 300 500 x 400 x 240/330 1  2.30 cca 15,0 10 50 KFC 0018
450 x 440 597 x 534 x 392–592 2  2.40 cca 30,0 10 50 KFC 0019
500 x 400 649 x 505 x 358–558 2  2.50 cca 30,0 10 50 KFC 0020

Příklad použití: Drahé svítidlo na 
membránové vložce

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)



14

Krabice z vlnité lepenky

PTZ - zasílací krabice na láhve
Obaly na víno a sekt, schválené pro 
zasílání poštou  

• K dostání v hnědém a bíle mramorovaném provedení

• Každá láhev je optimálně chráněná vnitřním obalem a navíc 
vnějším kartonovým obalem

• Vhodné také pro láhve s dlouhým hrdlem (např. na ovocnou 
pálenku)

PTZ – zasílací kr. na láhve, vněj. kar. obal z 5-vrst. vl. lepenky, vnitř. obaly z 3-vrst. vl. lepenky

Vnitřní rozměry Počet JE = Ks/pal. Kód

D x Š x V (v mm) lahví Barva kus
103 x 103 x 400 1 hnědá 10 800 KLC 0001
205 x 105 x 400 2 hnědá 10 720 KLC 0002
305 x 110 x 395 3 hnědá 10 480 KLC 0003

PTZ – zasílací kr. na láhve, vněj. kar. obal z 5-vrst. vl. lepenky, vnitřní obaly z 3-vrst. vl.  lepenky
105 x 100 x 425 1 bílá 30 300 KLC 0004
183 x   95 x 395 2 bílá 15 450 KLC 0005
278 x   95 x 395 3 bílá 15 300 KLC 0006
275 x 180 x 395 6 bílá 15 150 KLC 0007

Fixační materiál Sizzle-Pak
Obzvláště dekorativní způsob, 
jak ochránit obsah krabice

Fixační materiál Sizzle-Pak
Barva Objem kr. Hmotnost JE = Kód

v litrech krabice kus
přírodní 350 10 kg 1 MPC 0004

krémová 350 10 kg 1 MPC 0005

červená 350 10 kg 1 MPC 0006

modrá 350 10 kg 1 MPC 0007

zelená 350 10 kg 1 MPC 0008

• Z třívrstvého papíru o gramáži 80 g/m2

• Účinně tlumí nárazy

• Výplň působí velmi dekorativně

• Ideální k polstrování dárků v dárkových krabicích

• 100% recyklovatelné

PTZ - zasílací krabice
PTZ - zasílací krabice na láhve v dárkovém balení

• Ze stabilní dvojité vlny

• Vhodné pro láhve v dárkovém balení, jež lze zasílat poštou

• Testované a schválené poštou

• 100% recyklovatelné

PTZ - zasílací krabice
Vnitřní rozměry Na JE = Kód
D x Š x V (v mm) krabici kus
115 x 110 x 410 na 1 láhev 50 KLC 0008
205 x 110 x 380 na 2 láhve 25 KLC 0009
285 x 110 x 390 na 3 láhve 25 KLC 0010

Dárková krabice pro láhve
Vnější rozměry Výška Počet Počet JE = Kód
D x Š x V (v mm) lahve v mm lahví Barva vložek kus
385 x   92 x  96 380 1 naturální 1* 50 DBC 0001
361 x 188 x  94 360 2 naturální 2 25 DBC 0002
363 x 252 x  94 360 3 naturální 1 25 DBC 0003
385 x   92 x  96 380 1 bordeaux 1* 50 DBC 0004
361 x 188 x  94 360 2 bordeaux 2 25 DBC 0005
363 x 252 x  94 360 3 bordeaux 1 25 DBC 0006
385 x   92 x  96 380 1 safírově modrá 1* 50 DBC 0010
361 x 188 x  94 360 2 safírově modrá 2 25 DBC 0011
363 x 252 x  94 360 3 safírově modrá 1 25 DBC 0012
385 x   92 x  96 380 1 zelená 1* 50 DBC 0013
361 x 188 x  94 360 2 zelená 2 25 DBC 0014
363 x 252 x  94 360 3 zelená 1 25 DBC 0015

• Pro různé druhy láhví

• Obzvláště atraktivní díky vnější otevřené vlně

• Se samoskládacím dnem pro jednoduché, rychlé sestavení

Dárková krabice pro láhve
Atraktivní balení pro dobré pití

* připevněné ke krabici

V pěti de-
korativních 
barvách



15

Krabice z vlnité lepenky

• Stabilní krabice z vlnité lepenky vynikající kvality

• Rychlá a jednoduchá manipulace díky  
samoskládacímu dnu

• Není nutné přelepování dna

• Díky ryle k manipulaci výšky ve výši 50 mm se hodí 
také pro úzké pořadače

• Dodáváme rozložené – úspora místa

Ideální pro zasílání jednoho až dvou 
pořadačů

Klopová krabice na pořadače DuoPack

Klopová krabice na pořadače DuoPack
Vnitřní rozměry Varia- Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) bilní v. kus
350 x 300 x 90 50 mm 1.30 20 900 OPC 0004

• Vysoká stabilita díky zdvojeným bočnicím jak 
na dně, tak na víku

• Jednoduchá manipulace, bleskově připraveno 
k odeslání

Krabice k zasílání pořadačů, 
teleskopická
Rozměr vhodný až pro dva plné pořadače se spisy

Krabice k zasílání pořadačů teleskopická, pro 1 až 2 pořadače
Vnitřní rozměry Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) kus
325 x 300 x 80-150 1.30 25 650 KRC 0032

Variabilní výška

• Pro všechny pořadače podle normy   
A4 s hřbetem širokým 35 až 80 mm

• Samolepicí uzavírání šetří čas a náklady 
na zalepení

• S perforací pro snadnější natržení

Variabilní krabice na všechny 
běžné typy pořadačů

Krabice k zasílání pořadačů

Krabice k zasílání pořadačů
Vnitřní rozměry JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) kus
320 x 290 x 35 - 80* 25 1 200 OPC 0005

Jednoduché plnění 
– boční klopy 
zůstávají stát díky 
stabilizátorům

Praktické – se samolepicím uza-
víráním a perforací usnadňující 
natržení

Bezpečné zasílání 
díky ochraně hran

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)



16

Krabice z vlnité lepenky

Prošívaná balící deka
• Spolehlivě ochrání zboží před poškrábáním, 

znečištěním nebo poškozením

• Rozměry: 1 500 × 2 000 mm

Flis na ochranu podlahy
• Ideální ochrana před znečištěním nebo poškozením podlah 

během stěhování nebo renovace

• Spodní strana je potažená plastem – protiskluzová úprava

• Šířka role 1 000 mm, 50 bm

Prošívaná balící deka
Rozměry JE = Ks/pal. Kód
v mm kus
1 500 x 2 000 25 300 DEC 0001

Flis na ochranu podlahy
Rozměry JE = Ks/pal. Kód
v mm x bm kus
1 000 x 50 1 12 AKC 0001

Stěhovací krabice

Stěhovací krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) kus
440 x 340 x 474 Typ II / 2.40 10 150 AKC 0015
650 x 350 x 370 Typ IV / 2.40 10 150 AKC 0016

• Jednoduché sestavení díky 
skládacímu dnu, není nutné 
jeho přelepení

Krabice na spisy

Krabice na spisy, 5-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) kus
585 x 380 x 325 2.40 10 150 STC 0013

1 484 x 580* 1.40 10 450 STC 0001

*Speciální vložka pro závěsné pořadače

• Obzvláště stabilní 5-vrstvá vlnitá lepenka

• Díky výsekům na ruce se pohodlně přenáší

• K dispozici také vhodná speciální vložka pro závěsné pořadače

Krabice na oděvy
Pro jednoduchou a šetrnou přepravu 
oblečení

Pro přepravu a archivaci pořadačů a závěsných 
pořadačů

Optimalizované pro potřeby stěhování

• Stabilní 5-vrstvá vlnitá lepenka

• Snadné sestavení

• Nezabírá mnoho místa

• Pohodlně se přenáší díky výsekům pro ruce

• Opakovaně použitelné

Kovová šatní tyč
• Opakovaně použivatelné

• Vysoká stabilita

• Vhodná pro oba typy krabic na 
oděvy

Krabice na oděvy, 5-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Popis Typ / JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) kvalita kus
600 x 510 x 1 330 Krabice velká 2.50 5 110 STC 0016

600 x 510 x 1 330 Krabice velká, sada* 2.50 1 110 STC 0017
600 x 520 x 950 Krabice malá 2.50 10 130 STC 0015
600 x 520 x 950 Krabice malá, sada* 2.50 1 130 STC 0018

Šatní tyč 1 STC 0005

*Sada včetně šatní tyče

Pro zboží o hmotnosti doPro zboží o hmotnosti do 40kg40kg

• S vyztuženými pruhy

• Opakovaně použitelné

• Velmi vysoká nosnost

K dostání cenově výhodné 

sady. Kontaktujte nás!



17

Multiwell - obal na média, hnědý  
Vnitřní rozměry Vnější roz. Vhodné Kvalita Váha JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D × Š v mm pro v g kus
147 x 126 x 10-40* 193 x 132 CD 1.02 37 25 4 800 OZC 0028
217 x 155 x 15-50* 263 x 160 A 5 1.02 55 25 2 400 OZC 0029
245 x 165 x 25-70* 293 x 174 C 5 1.02 73 25 2 400 OZC 0030
270 x 185 x 20-60* 317 x 190 B 5 1.02 83 25 1 600 OZC 0031
302 x 215 x 20-75* 351 x 221 A 4 1.02 118 25 1 600 OZC 0032

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm)

Multiwell - obal na média, hnědý  
Vnitřní rozměry Vnější roz. Vhodné Kvalita Váha JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D × Š v mm pro v g kus
325 x 250 x 20-75* 372 x 257 C 4 1.02 127 25 1 200 OZC 0033

330 x 270 x 20-75* 376 x 278 C 4 1.02 138 25 1 200 OZC 0034

370 x 290 x 20-75* 426 x 299 B 4 1.02 173 25 1 200 OZC 0035

455 x 320 x 20-55* 503 x 327 A 3 1.02 201 25 800 OZC 0036

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm)

Mediapac – zasílací box
Velikost v mm JE = kus Ks/pal. Kód
193 x 147 x 55 25 3 000 OZC 0046

Mediapac - zasílací box na
 CD/DVD/VHS
Bleskové, cenově výhodné zasílání disků Blu-Ray, 
DVD a CD.
• Pro jedno až dvě DVD v obalu nebo tři CD, s průvodním dopisem 

nebo bez

• Velmi stabilní, z robustní mikrovlnité lepenky, obvodová ochrana 
hran

• Okno pro adresy lze vyjmout nebo přelepit

• Samolepicí uzavírání s perforací usnadňující natržení

Ideální obal na knihy, CD,   
časopisy a katalogy

Multiwell - obal na média, hnědý

Velmi snadná manipulace:
1. Vložte balené zboží
2. Přizpůsobte boční klopy jeho výšce
3. Strhněte samolepicí proužek, klopu 

přitlačte – hotovo!

• Samolepicí uzavírání šetří čas a náklady na lepicí 
pásku

• Rychlé a jednoduché otevření díky perforaci 
usnadňující natržení

• Chráněné hrany po obvodu a zpevněné rohy

• Variabilní výška plnění od 10 do 75 mm

Jednoduché plnění – 
boční klopy zůstávají stát 
díky stabilizátorům

Výhoda Bezpečné zasílání 
díky ochraně hran 
po obvodu

Samolepicí 
uzávěr

Perforace k otevření

Balení pro dopisy a balíky 

Packbox - obal na média 
Pro rychlé a jednoduché balení zboží

• Úspora nákladů na 
poštovné, standardní for-
mát pro zasílání poštou

• Díky samolepicímu 
uzávěru na dně a víku je 
obratem připraven  
k odeslání

• Ze stabilní mikrovlnné 
lepenky

• Jednoduché otevírání 
pomocí trhacího proužku

Packbox - obal na média, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita Váha JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO v g kus
240 x 165 x 46* C 5 1.20 58 25 5 225 OZC 0048

346 x 243 x 46* C 4 1.20 99 25 2 850 OZC 0049

Obal Multiwell dodáváme také v bílé 

– zavolejte nám!

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)



18

• Velmi jednoduché plnění ze středu

• Obvodová ochrana hran 

• Samolepicí uzavírání s perforací usnadňující otevření

• Variabilní výška plnění od 20 do 100 mm

• Bezpečnostní proužek spojuje boční klopy s víkem, takže není 
možné nepozorované odebrání obsahu

Gigafix - obal na média 
Rychlé balení knih, časopisů a katalogů

Gigafix - obal na média 
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Odpov. JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) D × Š v mm ISO kus
230 x 165 x 20-80* 274 x 170 B5 25 2 850 OZC 0050
310 x 250 x 20-100* 354 x 255 C4 25 1 500 OZC 0051

350 x 320 x 20-100* 394 x 325 25 1 425 OZC 0052

455 x 320 x 20-100* 499 x 325 C3 25 950 OZC 0053

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm)

• Ryly k manipulaci výšky do 120 mm

• Ideální pro zasílání plochých produktů

• Vhodný také pro tiskoviny formátu A1

• V atraktivní bílé barvě

• K dostání také v dalších formátech – kontaktujte nás!

Cenově výhodný, výškově variabilní obal z vlnité 
lepenky

Křížový obal, dvoudílný

Křížový obal, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Vnější roz. Ryla k mani- Odpov. Váha Kvali- JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) v mm pulaci ve výšce ISO v g ta kus
310 x 430 x 10-120* 318 x 438 30/60/90 A 3 290 1.20 25 800 OZC 0001
425 x 600 x 10-120 433 x 608 30/60/90 A 2 540 1.20 25 600 OZC 0002
850 x 605 x 10-120 858 x 613 30/60/90 A 1 1 030 1.20 25 600 OZC 0003

  * Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do 50mm)

Obal na kalendáře
• Jednoduché a rychlé uzavírání díky praktickým uzavíracím 

klopám

• K dostání v hnědém a bílém provedení

• Také v obzvláště stabilním provedení (objednací číslo: OZC 0007)

• Další velikosti na vyžádání

Obal na kalendáře, 3-vrstvá vlnitá lepenka
Vnitřní rozměry Vhodné Barva Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) pro kus
315 x 150 x 15* bílá 1.20 25 5 000 OZC 0009
500 x 420 x 12 hnědá 1.20 25 600 OZC 0008
605 x 427 x 15 A 2 bílá 1.30 25 550 OZC 0007
630 x 430 x 10 A 2 hnědá 1.20 25 600 OZC 0010
692 x 482 x   5 C 2 hnědá 1.20 25 600 OZC 0011

* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg)

• Variabilní výška plnění 
od 10 do 100 mm

• Na vyžádání také  
v jiných velikostech

• Vynikající ochrana pro-
duktu díky provedení 
bočních hran

Drehfix - obal na knihy se 
samolepicím uzávěrem a 
perforací usnadňující otevření  
Cenově výhodné balení knih, katalogů, brožur, 
vzorků apod.

Drehfix - obal na knihy se samolepicím uzávěrem a perforací usnadňující otevření  

Vnitřní rozměry Odpov. Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO kus
220 x 160 x 10 - 50* A 5 1.20 50 1 200 OZC 0039
260 x 185 x 10 - 70* B 5 1.20 50 1 200 OZC 0040
315 x 230 x 10 - 100* A 4 1.20 25 1 200 OZC 0041

Drehfix - obal na knihy Drehfix  se samolepicím uzávěrem a perforací usnadňující otevření

Vnitřní rozměry Odpov. Váha Kvalita JE = Ks/pal. Kód
D x Š x V (v mm) ISO v g kus
305 x 228 x 10 - 100* A 4 190 1.20 25 1 200 OZC 0038

330 x 260 x 10 - 115* C 4 147 1.20 25 1 300 OZC 0037
* Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm)

Použití

Balení pro dopisy a balíky 



19

• Bezpečné a pohodlné připevnění 
průvodních dokumentů bez dodatečných 
nákladů na přepravu

• Chrání před znečištěním, vlhkostí   
a poškozením

• Snadné připevnění: Vložte průvodní  
dokumenty, přilepte – hotovo!

Perfektní ochrana průvodních dokumentů

Obálky na dokumenty

Obálky na dokumenty se samolepicím uzávěrem
Obrázek Formát Potisk Přibližný JE = Kód

formát v mm kus
1 C 7 bez potisku   90 x 118 2 000 PZC 0004
2 C 6 bez potisku 175 x 118 1 000 PZC 0005
3 C 6 Lieferschein/Rechnung 175 x 118 1 000 PZC 0006
4 C 6 Lieferschein 175 x 118 1 000 PZC 0007
6 C 6 Dokumente 175 x 118 1 000 PZC 0009
7 DIN Lang bez potisku 240 x 110 1 000 PZC 0010
8 DIN Lang Lieferschein/Rechnung 240 x 110 1 000 PZC 0029
9 DIN Lang Lieferschein 240 x 110 1 000 PZC 0030
10 DIN Lang Dokumente 240 x 110 1 000 PZC 0012
11 C 5 bez potisku 240 x 160 1 000 PZC 0031
12 C 5 Lieferschein/Rechnung 240 x 160 1 000 PZC 0016
13 C 4 bez potisku 230 x 310 500 PZC 0015

Potřebujete obálky na dokumenty  
s opakovaně použitelným uzávěrem – pro 
případ, že je během přepravy nutné přiložit 
další dokumenty nebo některé odebrat?
Kontaktujte nás!

Vhodné pro dopisy, balíky, 
zasílací tubusy, atd.

Silně lepicí zadní strana

Jednoduché uzavírání díky 
samolepicímu proužku

PP film na ochranu adres s odvíječem
Aby adresy zůstaly vždy dobře čitelné
• Chrání před znečištěním, 

poškozením a vlhkostí

• Lepicí páska z PP, vyvinutá speciálně 
pro ochranu etiket a štítků, lepidlo 
hotmelt, přilne okamžitě a natrvalo 

• Odvíječ lze umístit na stůl nebo 
namontovat na stěnu

Odvíječ s nožem
na role 130 mm a 150 mm

Kód    OVC 0018

PP film na ochranu adres, JE = 6 kusů
Šířka Délka Ks/pal. Kód
v mm v mm
130 66 792 PZC 0001
150 66 792 PZC 0002

Postupujte takto:
1. Položte adresní štítek popsanou stranou 

dolů na lepicí stranu pásky...
2. Lepicí pásku vytáhněte a odtrhněte...
3. Otočte a nalepte na zásilku – hotovo!

Balení pro dopisy a balíky 



20

Balení pro dopisy a balíky 

• Extrémně vysoká stabilita díky  
diagonálnímu vinutí a lepení

• Bezpečné zasílání bez přehýbání

• Vhodné k archivaci dokumentů

• S plastovým dnem a víkem

• Tloušťka stěny: 2 mm

Pro Vaše srolované produkty

Zasílací tubus

Zasílací tubusy s dnem a víkem, hnědé
Průměr Odpov. Váha JE = Ks/pal. Kód
x délka v mm  ISO v g kus
60 x 430 A 2 143 10 896 ODC 0010
60 x 610 A 1 207 10 630 ODC 0011
80 x 610 A 1 285 10 360 ODC 0012
80 x 860 A 0 328 10 240 ODC 0013

• Vysoká stabilita a bezpečnost

• Snadná manipulace díky praktickému 
samolepicímu uzavírání

• Jednoduché otevírání díky perforaci 

• Adresa strojově čitelná

• Dodáváme rozložené – úspora místa 

Tripac – pouzdro na zasílání 
Ideální na plakáty, dárky, dlouhé předměty apod.

Tripac - pouzdro na zasílání se samolepicím a zasouvacím uzavíráním
Vnitřní rozměry Délka Odpov. Váha JE = Ks/pal. Kód
D x Ø (bal. produktu) ramene v mm ISO v g kus
310 x 60 110 A 3 66 20 1 680 ODC 0014
430 x 60 110 A 2 89 20 1 300 ODC 0015
430 x 80 145 A 2 116 20 1 020 ODC 0016
610 x 80 145 A 1 153 20 800 ODC 0017
700 x 70 130 A 1 167 20 840 ODC 0018
860 x 80 145 A 0 219 20 640 ODC 0019

Extra silná zasílací obálka na knihy, katalogy atd.

Zasílací obálka z vlnité lepenky

• Vnější vrstva z papíru kraftliner

• Variabilní výška plnění do cca 
50 mm (kromě kódu PTC0057: 
výška plnění 35 mm)

• Odolává přehnutí díky stabilní 
mikrovlně

Ideální na časopisy, prospekty, katalogy nebo  
korespondenci

Zasílací obálky z fólie

• Nízké náklady na poštovné díky superlehkému materiálu PE

• Robustní, odolné vůči roztržení a vůči povětrnostním vlivům

• Se samolepicím uzavíráním

• Zvláštní formáty a reklamní potisky na vyžádání

Zasílací obálky z LDPE fólie, se samolepicím uzavíráním, transparentníní
Formát Odpov. Tloušťka JE = Kód
Š** x D mm ISO v µ kus
165 x 220* A 5 70 1 000 PTC 0054
220 x 300* A 4 70 1 000 PTC 0053
225 x 310* A 4 70 1 000 PTC 0052
225 x 310* A 4 50 1 000 PTC 0055
250 x 350* C 4 50 1 000 PTC 0056

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) **Otevřená strana

Ideální příslušenství

Potřebujete ruční 
sešívačku? Zavolejte 
nám!

Zasílací obálka z vlnité lepenky se samolepicím uzavíráním
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Odpov. Váha JE = Ks/pal. Kód
D × Š v mm** D × Š v mm ISO v g kus
230 x 330* 234 x 333 A 4 63 100 2 800 PTC0014

246 x 350* 250 x 353 C 4 72 100 2 100 PTC0015

286 x 407 * 290 x 410 96 100 1 800 PTC0016

• Uzavírání pomocí samolepicího 
proužku nebo klipu

• Trhací vlákno pro rychlé   
a snadné otevírání

• Zabraňuje řeznému poranění 
(norma US Safety) 

Zasílací obálky z LDPE fólie, se samolepicím uzavíráním, transparentní
Vnitřní rozměry Odpov. Tloušťka JE = Kód
Š* x D v mm ISO v µ kus
240 x 325* C4 60 100 PTC 0063
310 x 420* A3 60 100 PTC 0064
430 x 600 A2 60 100 PTC 0065

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) **Otevřená strana

a
c

b

Vnitřní rozměry:
D (a) × Ø (b) balené-
ho produktu a délka 
ramene (c) v mm

K dodání také ve 

čtvercovém formátu nebo  

bílé barvě. Kontaktujte nás!  

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) **Užitková velikost se snižuje spolu  
s rostoucí výškou plnění



21

Ideální na plakáty, dárky, dlouhé předměty apod.

Zasílací obálky z fólie

Balení pro dopisy a balíky 

Obálka s bublinkovou fólií
Ideální na produkty, které vyžadují obzvláště kvalitní ochranu
• Velmi odolné proti roztržení, vhodné pro vysoké zatížení

• Samolepicí uzavírání, lze uzavřít také sponkou

• Papír a fólii lze snadno oddělit a zlikvidovat jako tříděný 
odpad

Obálka z hladké lepenky se samolepicím uzavíráním, hnědá
Vnější roz. Odpov. Váha Kvalita JE = Kód

D × Š v mm ISO v g v g/m² kus
175 x 250* A5 47 450 100 PTC 0001
215 x 270* B5+ 62 450 100 PTC 0002
240 x 315* A4 82 450 100 PTC 0003
250 x 353* A4+ 91 450 100 PTC 0004
295 x 375* B4 114 450 100 PTC 0005
320 x 455* A3 140 450 75 PTC 0006

Zasílací obálka z hladké lepenky se samolepicím uzavíráním, bílá
175 x 250* A5 48 450 100 PTC 0007
215 x 270* B5+ 62 450 100 PTC 0008
240 x 315* A4 81 450 100 PTC 0009
250 x 353* A4+ 89 450 100 PTC 0010
295 x 375* B4 117 450 100 PTC 0011
320 x 455* A3 150 450 75 PTC 0012

     *Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm)

K-Pack – polstrovaná obálka 
Vnější rozměry Boční Formát Váha JE = Kód
v mm sklad v mm podle ISO v g kus
162 x 229* 50 C 5 40 100 PTC 0021

176 x 250* 50 B 5 45 100 PTC 0022
229 x 324* 50 C 4 76 100 PTC 0023
250 x 353* 50 B 4 88 100 PTC 0024

  *Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) 

Obálka z hladké lepenky

• Bezpečné samolepicí uzavírání šetří čas a náklady na zalepení

• Lze uzavřít také klipem

• Perforace usnadňující otevření

• Nízká vlastní hmotnost díky kvalitní hladké lepence

• Obvodová ochrana hran

• Variabilní výška plnění do cca 30 mm

Pro cenově výhodné zasílání katalogů, knih,   
obchodních podkladů, fotografií apod. • Velmi dobrá stabilita a polstrování

• Ani při natržení nepropustí prach

• Dobře chráněné hrany

• Nízká vlastní hmotnost

• 100% z papíru

K-Pack – polstrovaná obálka 
Ekologická, třívrstvá polstrovaná obálka

Obálka s bublinkovou fólií se samolepicím uzavíráním
Vnitřní rozměry Vnější rozměry Odpov. Váha JE = Hnědá Bílá
v mm v mm ISO v g kus Kód: Kód:
  90 x 165 120 x 175* 8 200 PTC 0025 PTC 0035

110 x 215 140 x 225* 12 200 PTC 0026 PTC 0036

140 x 215 170 x 225* 15 100 PTC 0027 PTC 0037

170 x 265 200 x 275* C 5 21 100 PTC 0028 PTC 0038

210 x 265 240 x 275* B 5 26 100 PTC 0029 PTC 0039

210 x 335 240 x 345* A 4 32 100 PTC 0030 PTC 0040

230 x 335 250 x 345* C 4 35 100 PTC 0031 PTC 0041

260 x 360 290 x 370* B 4 42 100 PTC 0032 PTC 0042

290 x 445 320 x 455* 56 100 PTC 0033 PTC 0043

340 x 470 370 x 480* C 3 68 100 PTC 0034 PTC 0044

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) 

Zasílací obálky z LDPE fólie, se samolepicím uzavíráním, transparentní
Vnitřní rozměry Odpov. Tloušťka JE = Kód
Š* x D v mm ISO v µ kus
240 x 325* C4 60 100 PTC 0063
310 x 420* A3 60 100 PTC 0064
430 x 600 A2 60 100 PTC 0065

*Možné zasílat jako dopis (max. hmotnost 2 kg, výška do: 50mm) **Otevřená strana

Samolepicí uzavírání

Špičaté dno



22

tesa 64014 
• Vhodná k uzavírání lehkých balíků do cca 16 kg

• Vysoce odolná vůči stárnutí a UV záření

• Síla lepivosti: 2,8 N/cm

• Síla k roztržení: 35 N/cm

• Ekologické akrylátové lepidlo na vodní bázi

tesa 4024 
• Vhodná k uzavírání lehkých až středně těžkých balíků do cca 36 kg

• Vysoce odolná vůči stárnutí a UV záření

• Páska HiTack s neobyčejně vysokou počáteční lepivostí

• Síla lepivosti: 3,0 N/cm

• Síla k roztržení: 45 N/cm

• Ekologické akrylátové lepidlo na vodní bázi

tesa, PP-lepicí páska, tichá

Akrylát

Lepidlo

45 µ

Cel. tloušťka

Lehké

Použití

Tichá

Hlučnost

Akrylát

Lepidlo

52 µ

Cel. tloušťka

Lehké až střed.

Použití

Tichá

Hlučnost

tesa 4024, PP-lepicí páska
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Ks/pal. Kód
50 66 52 hnědá 36 2 376 PPC 0018
50 66 52 transparentní 36 2 376 PPC 0050

45 µ

52 µ

tesa 64014, PP-lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Ks/pal. Kód
50 66 45 hnědá 36 2 376 PPC 0053
50 66 45 transparentní 36 2 376 PPC 0049

tesa 4124 
• Vhodná k uzavírání středně těžkých balíků do cca 36 kg

• Odolná vůči vlhkosti

• Extrémně odolná vůči roztržení, vysoká lepivost a pevnost  
ve střihu

• Odolnost vůči vysokým teplotám, krátkodobě až +100 °C 

• Síla lepivosti: 3,2 N/cm

• Síla k roztržení: 60 N/cm

• Lepidlo z přírodního kaučuku

Přírod. kaučuk

Lepidlo

65 µ

Cel. tloušťka

Středně těž.

Použití

Tichá

Hlučnost

tesa 4120 
• Vhodná k uzavírání středně těžkých balíků do cca 36 kg

• Dobrá okamžitá i dlouhodobá přilnavost

• Odolná vůči roztržení

• Síla lepivosti: 2 N/cm

• Síla k roztržení: 43 N/cm

• Lepidlo z přírodního kaučuku

Přírod. kaučuk

Lepidlo

49 µ

Cel. tloušťka

Středně těž.

Použití

Tichá

Hlučnost

49 µ

65 µ

tesa, PVC-lepicí páska, tichá

tesa 4120, PVC-lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Ks/pal. Kód
50 66 49 hnědá 36 2 376 PPC 0051
50 66 49 transparentní 36 2 376 PPC 0052

tesa 4124, PVC-prvotřídní lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Ks/pal. Kód
50 66 65 hnědá 36 1 440 PVC 0027
50 66 65 transparentní 36 1 440 PVC 0019

Lepicí pásky

66 bm ❭❭ 66 bm ❭❭

66 bm ❭❭ 66 bm ❭❭



23

50 µ

50 µ

45 µ

Lepicí pásky

PP-lepicí páska
monta 331
• Vhodná k uzavírání středně 

těžkých balíků do cca 36 kg

• Odolná vůči ředěným  
kyselinám a zásadám

• Odolná vůči vysokým 
teplotám, krátkodobě                   
až do +130 °C

Přírod. kaučuk

Lepidlo

50 µ Středně těžké

PoužitíCel. tloušťka

• Po uskladnění a aplikaci  
za pokojové teploty odolává 
chladu do –30 °C

• Snadno se odvíjí

• Síla lepivosti: 2,0 ± 0,6 N/cm

• Síla k roztržení: 40 N/cm

• Lepidlo z přírodního kaučuku

PP-lepicí páska, tichá

monta 610, PP-lepicí páska, tichá
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Kód
50 66 50 hnědá 36 PPC 0028
50 66 50 transparentní 36 PPC 0029

monta 610

Acrylát

Lepidlo

50 µ

Cel. tloušťka

Lehké až střed.

Použití

Tichá

Hlučnost

• Po uskladnění a aplikaci za  
pokojové teploty odolává  
chladu do –30 °C

• Síla lepivosti: 2,2 ± 0,6 N/cm

• Síla k roztržení: 40 N/cm

• Ekologické akrylátové lepidlo 
na vodní bázi

• Vhodná k uzavírání lehkých až 
středně těžkých balíků do   
cca 36 kg

• Odolná vůči stárnutí a UV záření

• Odolná vůči ředěným  
kyselinám a zásadám

• Vysoká odolnost proti roztržení 
díky biaxiální struktuře

• Odolná vůči vysokým teplotám, 
krátkodobě až do +130 °C

PP-lepicí páska 

Hotmelt

Lepidlo Cel. tloušťka

Lehké

Použití

52 µ

45 µ

PVC-lepicí páska

Přírod. kaučuk

Lepidlo

52 µ

Cel. tloušťka

Středně těžké

Použití

Tichá

Hlučnost

monta 283, PVC-lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Kód
50 66 52 hnědá 36 PVC 0006
50 66 52 transparentní 36 PVC 0007
50 66 52 bílá 36 PVC 0028

monta 283
• Vhodná k uzavírání středně 

těžkých balíků do cca 36 kg

• Odolná vůči vlhkosti

• Odolná vůči ředěným  
kyselinám a zásadám

• Odolná vůči vysokým teplotám, 
krátkodobě až do +70 °C

• Po uskladnění a aplikaci   
za pokojové teploty odolává 
 chladu do –20 °C

• Síla lepivosti: 2,0 ± 0,6 N/cm

• Síla k roztržení: 36 N/cm

• Lepidlo z přírodního kaučuku

monta 331, PP-lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Kód
50 66 50 hnědá 36 PPC 0013
50 66 50 transparentní 36 PPC 0014
50 66 50 bílá 36 PPC 0015

PP-lepicí páska 
Šířka v mm Délka v bm Tloušťka v µ Barva JE = kus Kód
48 66 45 hnědá 36 PPC 0045
48 66 45 transparentní 36 PPC 0046

Páska TPC 345
• Pásky TPC se vyznačují vynikajícím poměrem cena/výkon

• Vhodná k uzavírání lehkých balíků do cca 16 kg

• Ideální na recyklované obaly

• Pásky TPC jsou k dostání i v dalších provedeních

• Lepidlo hotmelt

66 bm ❭❭
66 bm ❭❭

66 bm ❭❭

66 bm ❭❭

Dodáváme také 

barevné pásky z PVC!

Hlučnost

Hlučná



24

Lepicí pásky

PP a PVC-lepicí pásky s Vaším vlastním potiskem
V různých provedeních 

PP-potištěná lepicí páska, tichý odvin

Šířka Délka Tloušťka Barva pásky Pozitiv. JE = Kód

v mm v bm v µ potisk kus
50 66 55 bílá, hnědá, transparentní 1-barevný  36 PPC 0020
50 66 55 bílá, hnědá, transparentní 2-barevný 36 PPC 0021

PVC-potištěná lepicí páska 

Šířka Délka Tloušťka Barva pásky Pozitiv. JE = Kód

v mm v bm v µ potisk kus

50 66 52 bílá, hnědá, transparentní 1-barevný  36 PVC 0022

50 66 52 bílá, hnědá, transparentní 2-barevný 36 PVC 0023

• Individualizujte si svou lepicí pásku

• Způsob, jak se odlišit od ostatních a jak se 
zákazníkům vrýt do paměti

• Osvědčená  PP, resp. PVC kvalita

• Vícebarevný potisk na vyžádání

• Negativní potisk na vyžádání

Po vytvoření objednávky a obdržení použitelné tiskové předlohy (všechny běžné formáty 
souborů) Vám zašleme náhled potisku ke schválení. Pásky s Vaším potiskem Vám budou 
dodány cca 4 týdny po schválení potisku. V případě následující objednávky odpadají  
náklady na výrobu štočku.

• Maximální zabezpečení zásilek díky 
obzvláště výraznému vzhledu

• Snadná aplikace

Výstražné lepicí pásky
PP-Výstražné lepicí pásky

• Vysoká lepivost při označování Vašich zásilek

• Jednoduché a snadné použití

• Do celkové tloušťky až 55 µ

PP-Signální pásky v žluté nebo 
extrémně svítivé červené

Výstražné lepicí pásky, natištěné texty v němčině a angličtině
  Natištěný text Šířka Délka JE = Ks/pal. Kód

v mm v bm role
1 Vorsicht Glas 50 66 6 2 376 VPC 0006
2 Zerbrechlich 50 66 6 2 376 VPC 0007
3 Bruchgefahr 50 66 6 2 376 VPC 0008
4  nicht belasten 50 66 6 1 800 VPC 0009
5 Empfindl. Elektrogeräte 50 66 6 1 800 VPC 0010
6 Oben 50 66 6 1 800 VPC 0011
7 Messersymbol 50 66 6 1 800 VPC 0014
8 Transport-Sicherung 50 66 6 1 800 VPC 0012
9 Vorsicht Glas 50 66 6 2 160 VPC 0013

10 Bruchgefahr 50 66 6 1 800 VPC 0017
11 Vorsicht zerbrechlich 50 66 6 1 800 VPC 0016
12 Empfindl. Elektrogeräte 50 66 6 1 800 VPC 0015

 

Vorsicht 
zerbrechlich!

Vorsicht 
zerbrechlich!

Vorsicht 
zerbrechlich!

66 bm ❭❭

66 bm ❭❭

Kontaktujte nás!

Další provedení, výstražné etikety, 

štítky a český text na vyžádání.

K dodání až v 6-ti 

barevném potisku. 



25

Lepicí pásky

Komfort Special 
• S ovladatelnou brzdou odvíjení  

a jemným zoubkovaným ostřím

• Pro pásky o šířce 50 mm 

Kód                                    PVC 0012

Tichý ruční odvíječ Low-Noise
• Snižuje hluk při odvíjení hlasitých lepicích pásek

• Extrémně lehký, váží pouze 400 g

• Pro pásky o šířce 50 mm 

Kód                                    OVC 0013

Tesa - odvíječ Komfort Safe
• Robustní kovový odvíječ s ovladatelnou brzdou a bezpečnostním 

zoubkovaným ostřím

• Pro pásky o šířce 50 mm

Tesa - ruční odvíječ Economy
• S ovladatelnou brzdou

• Kryt ostří, oboustranné ostří

• Pro pásky o šířce 50 mm

Kód                                    OVC 0016 Kód                                    OVC 0016

Výstražné lepicí pásky, natištěné texty v němčině a angličtině
  Natištěný text Šířka Délka JE = Ks/pal. Kód

v mm v bm role
1 Vorsicht Glas 50 66 6 2 376 VPC 0006
2 Zerbrechlich 50 66 6 2 376 VPC 0007
3 Bruchgefahr 50 66 6 2 376 VPC 0008
4  nicht belasten 50 66 6 1 800 VPC 0009
5 Empfindl. Elektrogeräte 50 66 6 1 800 VPC 0010
6 Oben 50 66 6 1 800 VPC 0011
7 Messersymbol 50 66 6 1 800 VPC 0014
8 Transport-Sicherung 50 66 6 1 800 VPC 0012
9 Vorsicht Glas 50 66 6 2 160 VPC 0013

10 Bruchgefahr 50 66 6 1 800 VPC 0017
11 Vorsicht zerbrechlich 50 66 6 1 800 VPC 0016
12 Empfindl. Elektrogeräte 50 66 6 1 800 VPC 0015

 

Papírová lepicí páska
Ekologická lepicí páska s přírodním 
kaučukovým lepidlem

Papírová lepicí páska, samolepicí
Šířka Délka Tloušťka Barva JE = Ks/pal. Kód
v mm v bm v µ kus
50 50 110 hnědá 36 1 944 SPC 0007
50 50 110 1-barevný potisk 36 1 980 SPC 0009
50 50 110 2-barevný potisk 36 1 980 SPC 0010

• Velmi dobrá lepivost

• Dobrá odolnost vůči vlhkosti a nepřízni počasí

• Odolná vůči vysokým teplotám, krátkodobě až do +80 °C

• Jako nosný materiál je použitý velmi silný papír odolný 
proti roztržení

• Není třeba odstraňovat lepicí pásku z krabice

• Recyklovatelná, protože je 100% z papíru

Přírod. kaučuk

Lepidlo

110 µ

Cel. tloušťka

Leh. až střední

Použití

110 µ

50 bm ❭❭

Ideální prevence 

úrazů



26

Speciální veletržní lepicí páska
Šířka Délka JE = Kód
v mm v bm kus
38 25 24 SPC 0014
50 25 20 SPC 0013

Lepicí pásky

Oboustranná lepicí páska Oboustranná veletržní lepicí páska
• Zvláště vhodná při pokládce koberců a filcových podložek

• Bavlněná tkanina z obou stran povrstvená PP

• Silná lepivost

• Odolná vůči vysokým teplotám, krátkodobě až do +60 °C

• Oboustranná PVC-lepicí 
páska s jednou silně lepicí  
a jednou slabě lepicí stra-
nou

• Zakrytá strana: silně lepicí 
syntetický kaučuk

• Otevřená strana: slabě lepicí 
akrylátové lepidlo

• Nezanechává stopy lepidla 
na podlaze

Samolepicí páska z PP, vysoce transparentní, lepidlo akrylát
Šířka Délka Provedení Tloušťka JE = Kód
v mm v bm v µ kus
12 66 PP 50 24 PPC 0005
15 66 PP 50 24 PPC 0007
19 66 PP 50 16 PPC 0006
25 66 PP 50 12 PPC 0008
38 66 PP 50 6 PPC 0009

55 µ

50 µ

Samolepicí páska z PVC, transparentní, lepidlo přírodní kaučuk
Šířka Délka Provedení Tloušťka JE = Kód
v mm v bm v µ kus
12 66 PVC 55 6 PVC 0001
15 66 PVC 55 6 PVC 0002
19 66 PVC 55 6 PVC 0003
25 66 PVC 55 6 PVC 0004
38 66 PVC 55 6 PVC 0005

Samolepicí páska, vysoce 
transparentní
Pro lepení, upevňování a montáž

• Pět šířek v provedení z PP a PVC (velmi vysoká okamžitá přilnavost)

• Univerzální použití v kanceláři, při zasílání nebo v domácnosti

• Odolná vůči stárnutí, šetrná k životnímu prostředí

Oboustranná lepicí páska
Šířka Délka JE = Kód
v mm v bm kus
38 25 30 SPC 0012
50 25 24 SPC 0011

Ideální pro použití při opravách 
a renovacích

Krepová lepicí páska

• Pro fixaci, zakrytí, ovíjení nebo lepení

• Lze ji snadno popsat

• Z papíru, lepidlo přírodní kaučuk

Krepová lepicí páska 
Šířka Délka JE = Kód
v mm v bm kus
19 50 48 KPC 0004
25 50 36 KPC 0005
30 50 32 KPC 0006
38 50 24 KPC 0007
50 50 24 KPC 0008
75 50 16 KPC 0014

25 bm ❭❭ 25 bm ❭❭

66 bm ❭❭ 66 bm ❭❭

50 bm ❭❭



27

Lepicí pásky

Pro balení těžkých zásilek   
a nebezpečného zboží

Filamentová lepicí páska

Podlahová lepicí páska

Tesa Duct 4662 textilní lepicí páska Tesa 4665 textilní lepicí páska 

Filamentová lepicí páska
Šířka Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v bm v µ kus
19 50 100 6 FPC 0008
25 50 100 6 FPC 0013
50 50 100 6 FPC 0009
75 50 100 6 FPC 0010

• Speciální PP-páska vyztužená skelným 
vláknem

• Vhodná ke svazkování, stahování   
a upevňování

• Extrémně vysoká lepivost díky lepidlu ze 
syntetického kaučuku

• Velmi vysoká odolnost proti roztrhnutí  
a roztažení

• Výborně se hodí k označování skladovacích nebo 
uzavřených ploch a jiných zón

• Použitelná ve vnitřních i chráněných venkovních 
prostorách

• Po odstranění nezanechává stopy

• Vynikající lepivost také na hrubém a vlhkém povrchu

• Absolutně vodotěsná a odolná proti počasí

• Snadno se odvíjí

• Odolná vůči povětrnostním 
vlivům ve venkovním prostoru

• Lze odtrhávat rukou

• Obzvláště vhodná pro složité 
tvary a nerovné plochy

Ruční odvíječ pro f i-
l a m e n t o v o u  p á s -
ku? Kontaktujte nás!

Navíc

Podlahová lepicí páska
Šířka Délka Barva pásky JE = Kód
v mm  v bm kus
50 30 černá/žlutá 1 PVC 0029
50 30 černá/bílá 1 PVC 0030
50 30 červená/bílá 1 PVC 0031
50 15 červená/bílá 1 PVC 0032
50 30 žlutá 1 PVC 0033

Podlahová lepicí páska
Šířka Délka Barva pásky JE = Kód
v mm  v bm kus
50 30 červená 1 PVC 0034
50 30 bílá 1 PVC 0035
50 30 černá 1 PVC 0036
50 30 modrá 1 PVC 0037
50 30 zelená 1 PVC 0038

Tesa Duct - Textilní lepicí páska 
Šířka Délka Tloušťka Barva JE = Kód
v mm v bm v µ kus
48 50 230 stříbrná/matná 1 FPC 0012
48 50 230 černá 1 FPC 0014

Tesa 4665 textilní lepicí páska
Šířka Délka Tloušťka Barva JE = Kód
v mm v bm v µ kus
48 25 210 transparentní 1 FPC 0015

Syn. kaučuk

Lepidlo

100 µ

Cel. tloušťka

Těžké

Použití

Odvíječ na podlahovou lepicí 

pásku? Kontaktujte nás!

Lze dodat také v zesíleném provedení s podélným a 

příčným vyztužením skelným vláknem



28

Plnící a polstrovací materiál

Stroje na výrobu vzduchových polštářků
Pro Pak‘R – vysokorychlostní zařízení na výrobu 
vzduchových polštářků

Mini Pak`R představuje univerzální zařízení na výrobu vzduchových 
polštářků

• Jedno z nejrychlejších řešení, jak vyrobit perforované, jednotlivě 
oddělitelné vzduchové polštářky

• Sedm různých typů vzduchových polštářků

• Univerzálně použitelné vzduchové polštářky k balení, ochraně 
hran, vyplnění dutin, ochraně povrchů nebo jako proložky

• Vybaveno technologií RFID pro automatické rozpoznávání fólie, 
zařízení samostatně zvolí správná nastavení pro výrobu

• Ekologicky šetrné fólie

• Fólie s označení ECO jsou tenčí a obzvláště dobře se hodí   
k vyplňování dutin

• Fólie s označením CLASSIC se hodí pro výrobu běžných  
vzduchových polštářků

• Vysoký výkon: až 21 m/min.

• Snadná obsluha, lze bez problému integrovat do jakékoliv balírny

• Prodlužovací souprava umožňuje výrobu vzduchových polštářků  
z fólií o šířce >500 mm

• Napájení: 230 V

• Výroba pěti různých typů vzduchových polštářků oddělených perforací

• Mnohostranné použití – např. pro vyplňování dutin, balení nebo ochranu hran

• Snadná obsluha – jednoduše vložte roli fólie a stiskněte tlačítko Start

• Automatické rozpoznávání druhu fólie

• Rychlost až 7,5 m/min.

• Nenáročné na údržbu

• Rozměry (D x Š x V): 360 × 330 × 280 mm

• Nízká hmotnost, pouze cca 6 kg

• Napájení: 230 V, 1,6 A

Potřebujete plnící mate-
riál? Kontaktujte nás!

Univerzální použití – pět různých typů polštářků vyrobených 
zařízením FP-Mini Pak‘R (přerušovaná čára značí perforaci mezi 
polštářky)

21 3 4 5

Fólie jsou použitelné pro oba stroje                                                                                                                   
Použití Rozměr polštářku Délka Kvali- JE = Ks/pal. Kód

 Š x D v mm* role ta role  
Mini Pak‘R EZ Polstrování, vyplňování dutin 200 x 130 325 m 30 μ 2 144  MFC0005
Mini Pak'R-Novus Double Cushion Polstrování, vyplňování dutin 400 x 150 200 m 44 μ 1 72  MFC0006
Mini Pak'R-Novus Quilt-Air Large Proložky, balení, vyplňování dutin 400 x 150 200 m 44 μ 1 72 MFC0007
Mini Pak'R-Novus Quilt-Air Small Proložky, balení 400 x 150 200 m 44 μ 1 72 MFC0008   
Mini Pak'R-Novus Supertube Balení, ochrana hran, polstrování, vyplňování dutin 400 x 150 200 m 44 μ 1 24 MFC0015

*Rozměr v nenaplněném stavu

1

2

4

5

3



29

Plnící a polstrovací materiál

FillPak – systémy na výrobu výplní z papíru

FillPak M – ruční výroba papírové výplně pro 
plnění dutin

FillPak TT Cutter – automatické 
zařízení pro vysokou spotřebu

• Ze stroje vycházejí provazce papíru s hvězdicovitým 
průřezem, které jsou ručně vkládány do krabice a vyplňují 
dutiny

• Snadná manipulace, papír je předem perforovaný

• Flexibilní a rychlé použití

• Jednoduchá a snadná montáž pomocí úchytu na stůl

• Pro odběr papíru není stanoveno minimální množství

• Rozměry zařízení (Š × D × V): 540 × 400 × 670–1 030 mm

• Hmotnost zařízení: 4 kg

• Vysoká rychlost výroby papírových provazců

• Snadná manipulace, papír je předem perforovaný

• Mobilní a flexibilní zařízení použitelné na různých balicích 
pracovištích

• Kompaktní, otočné zařízení

• Různé možnosti upevnění: úchyt na stůl a stojan s rolemi jsou 
součástí dodávky

• Rozměry (Š × D × V):       
430 × 450 × 460 mm       
s úchytem na stůl      
výška 1 250–1 500 mm       
se stojanem výška       
1 880–2 130 mm

• Hmotnost zařízení: 8 kg

• Napájení: 230 V

FillPak TT – jednoduché a rychlé vyplňování 
dutin

• Automatická řezná jednotka

• Ovládání pomoci EDS (Electronic Delivery Sys-
tem) pro automatické nastavení dílky od 30 cm 
do 3 m nebo nožním pedálem

• Rozměry (D x Š x V): 430 × 450 × 460 mm 

• Výška s úchytem na stůl: 1 250–1 500 mm 

• Výška se stojanem: 1 880–2 130 mm

• Kompaktní, otočné zařízení, které nezabere 
mnoho místa

• Hmotnost zařízení: 10 kg

• Napájení: 230 V

FillPak – plně automatické 
zařízení pro nejvyšší požadavky
• Z jednovrstvého papíru jsou vysokou 

rychlostí vyráběny papírové provazce 
s hvězdicovitým průřezem

• Skladovaný papír zabírá málo místa

• Enormní snížení podílu náročné   
a drahé ruční práce

• Ovládání nožním pedálem (balící 
osoba má volné ruce)

• Tři rychlostní stupně 

• Rozměry zařízení (Š × D × V):  
900 × 970 × 2 350 mm

• Hmotnost zařízení: 176 kg

• Napájení: 230 V

• Rádi Vám poradíme, jak zařízení 
flexibilně integrovat do Vaší balírny!

Ekonomické vyplňování 
dutin na decentralizo-
vaných pracovištích

Vysoce racionální 
vyplňování dutin na 
centralizovaných balících 
pracovištích



30

Plnící a polstrovací materiál

PadPak – systémy na výrobu polstrování z papíru

• Ideální pro malé a středně velké krabice 

• Flexibilní použití díky možnost vertikálního a horizontálního 
polohování přístroje

• Ovládání délky papírového provazce pomocí nožního pedálu  
– balící osoba má volné obě ruce

• Dodáváme ve stolním provedení nebo se stojanem

• Rychlost: 0,6 m/s

• Rozměry zařízení (Š × D × V): 510 × 810 × 550 mm 

• Hmotnost zařízení: 50 kg

• Šířka polstrování: cca 9 cm

• Napájení: 230 V

PadPak® CC™ je kompaktní zařízení na výrobu 
vysoce kvalitního polstrování z papíru

• Ekonomické řešení pro výrobu   
polstrování z papíru

• Ideální pro menší zasílací oddělení

• Kompaktní konstrukce, úspora místa

• Spolehlivý provoz

• Flexibilní a mobilní použití

• Jednoduchá ruční obsluha

• Rozměry zařízení (Š × D × V):  
800 × 780 × 1 540 mm

• Hmotnost zařízení: 47 kg

• Šířka polstrování: cca 18 cm

• Napájení: 230 V

PadPak® Junior – kompaktní zařízení na výrobu pol-
strování z papíru – ideální pro drobné spotřebitele

• Stroj vyrábí z jednovrstvého papíru lehké a flexibilní pruhy papíru 
vhodné k polstrování a vyplňování dutin

• S automatickým vtahováním papíru

• Množství a délku polstrování lze (plynule) nastavit

• Možné jsou tři šířky polstrování

• Senzor upozorňující na včasné doplnění papíru

• Mobilní i stacionární použití

• Vysoká rychlost zpracování: 1,2 m/s

• Nastavitelná výška a úhel sklonu hlavy stroje

• Rozměry zařízení (Š × D × V):    
horizontálně 830 × 1 100 × 1 270–1 660 mm    
vertikálně: 830 × 760 × 1 490–1 880 mm

• Hmotnost zařízení: 100 kg

• Napájení: 230 V

PadPak® LC – systém výroby pol-
strování pro lehké zboží při vyso-
ké spotřebě

• Profesionální zařízení na 
racionální výrobu papírového 
polstrování

• Pro intenzivní používání přímo 
na balicím pracovišti nebo jako 
integrovaná součást výrobní 
linky

• Programovatelná délka a počet 
kusů – polstrování lze vyrobit 
do zásoby

• Lze nastavit čtyři odlišné 
výrobní programy: polstrování, 
vyplňování, fixování a balení

• Hmotnost zařízení: 175 kg

• Šířka polstrování: cca 18 cm

• Rozměry zařízení (Š × D × V):               
horizontálně:   
940 × 1 760 × 1 100–1 630 mm 
vertikálně:    
940 × 1 000 × 1 930–2 250 mm

• Napájení: 230 V

PadPak® Senior – systém výroby 
polstrování pro těžké zboží při 
vysoké spotřebě

K polstrování lehkého                  

a středně těžkého zboží
K polstrování středně těžkého 

až těžkého zboží

K polstrování středně těžkého 

až těžkého zboží

K polstrování         

lehkého zboží



31

Ochrana povrchu a hran

50
0 

m
m

300 mm

1 
20

0 
m

m

1 
00

0 
m

m

75
0 

m
m

1 
50

0 
m

m

Bublinková fólie 2-vrstvá, 35 µ, 50 µ a 70 µ

Bublinková fólie na roli, 2-vrstvá
Šířka Délka Tloušťka  Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm fólie v µ v mm kus
300 100 70 75 1 BFC 0008
330 100 35 75 1 BFC 0030
500 100 35 75 1 BFC 0037
500 100 50 75 1 BFC 0035
500 100 70 75 1 BFC 0009
750 100 70 75 1 BFC 0013

Bublinková fólie na roli, 2-vrstvá
Šířka Délka Tloušťka  Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm fólie v µ v mm kus
1 000 100 35 75 1 BFC 0032

1 000 100 50 75 1 BFC 0036

1 000 100 70 75 1 BFC 0010

1 200 100 35 75 1 BFC 0031

1 200 100 70 75 1 BFC 0011

1 500 100 70 75 1 BFC 0012

K dostání v různých tloušťkách a šířkách

• Ideální k balení citlivých produktů, které je 
nutné chránit před rozbitím, prachem, vlhkostí, 
poškrábáním a působením extrémních teplot

• Extrémně lehká

• K dodání také perforovaná

• Opakovaně použitelná

• Další velikosti na vyžádání

Odvíjecí stojan, viz s. 48

Navíc

Potřebujete bublinkovou 
fólii v hadicovém prove-
dení? Zavolejte nám!

Bublinková fólie 3-vrstvá, 75 µ a 90 µ 
K dostání v různých tloušťkách a šířkách

Bublinková fólie na roli, 3-vrstvá
Šířka Délka Tloušťka  Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm fólie v µ v mm kus
300 100 90 75 1 BFC 0014
500 100 75 75 1 BFC 0029
500 100 90 75 1 BFC 0015

1 000 100 75 75 1 BFC 0021

1 000 100 90 75 1 BFC 0016

Bublinková fólie na roli, 3vrstvá
Šířka Délka Tloušťka  Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm fólie v µ v mm kus
1 200 100 75 75 1 BFC 0022

1 200 100 90 75 1 BFC 0017

1 500 100 75 75 1 BFC 0023

1 500 100 90 75 1 BFC 0018

• Extrémně odolná proti roztržení, vhodná 
pro nejvyšší zatížení

• Chrání produkt před prachem a vlhkostí

• Extrémně lehká

• K dodání také perforovaná

• Opakovaně použitelná

• Další velikosti na vyžádání

3-vrstvá bublinková fólie 
zabraňuje tvorbě otisků 
bublinek díky spodní 
a svrchní fólii

50
0 

m
m

1 
20

0 
m

m

1 
00

0 
m

m

1 
50

0 
m

m

30
0 

m
m

Svrchní fólie
Bublinky
Spodní fólie



32

Ochrana povrchu a hran

1 
20

0 
m

m

500 mm

Antistatická bublinková fólie
Vhodná speciálně pro zasílání výrobků citlivých 
na elektrostatický náboj

• Zabraňuje tvorbě elektrostatického náboje

• Odpuzuje prach a vlhkost

• 3-vrstvá

• Optimální ochrana díky tloušťce 100µ

12
00

 m
m

60
0 

m
m

Antistatická bublinková fólie, 3-vrstvá
Šířka Délka Tloušťka Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm v µ v mm kus
  600 50 100 75 1 BFC 0038

1 200 50 100 75 1 BFC 0039

Bublinková fólie s velkými nopy
Optimální ochrana citlivých produktů

Bublinková fólie s velkými nopy
Šířka Délka Tloušťka Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm v µ v mm kus
   500 30 100 75 1 BFC 0019

1 200 30 100 75 1 BFC 0020

• Ideální ochrana zabraňující poškrábání a otlakům na 
hladkých površích

• Vysoká trhací síla

• Opakovaně použitelná

• Lze použít také jako polstrovací materiál

• Průměr nopů 30 mm

Obzvláště velké nopy 
zajišťují maximální 
ochranu

1 
20

0 
m

m

Bublinková fólie, kašírovaná
Spolehlivá ochrana citlivých produktů

• Bublinková fólie kašírovaná flísem chrání 
především produkty s ostrými hranami

• Bublinková fólie kašírovaná pěnou zabraňuje 
tvorbě otlaků a škrábanců

• Bublinková fólie kašírovaná papírem chrání 
především proti působení vlhkosti

Bublinková fólie kašírovaná flísem
Šířka Délka Ø role Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm (cca) v mm v mm kus
1 200 100 650 75 1 BFC 0026

Bublinková fólie kašírovaná PE pěnou
Šířka Délka Ø role JE = Kód
v mm v bm (cca) v mm kus
1 200 75 580 1 BFC 0027

Bublinková fólie kašírovaná papírem
Šířka Délka Ø role JE = Kód
v mm v bm (cca) v mm kus
1 500 50 450 1 BFC 0025



33

Ochrana povrchu a hran

Ochranný profil z pěny
Vynikající ochrana při přepravě 
a skladování

Profily na ochranu hran Pro S, Pro U a UT, JE = 10 kusů à 2 m
Typ Vnitřní rozměry   Tloušťka Rozměr otvoru Délka ramene JE = Kód

(a) v mm (b) v mm (c) v mm (d) v mm metr
Pro S - 30 80° < c < 90° 60 140 ZPC 0059
Pro U 60 12 32 50 92 ZPC 0061
UT 24 9 10 35 320 ZPC 0060

Typ Pro U

Typ Pro U

Typ Pro S

Typ Pro S

Typ UT

Typ UT

• Nezanechávají žádné stopy, proto se ideálně 
hodí na citlivé produkty, jako je nábytek, sklo, 
elektrospotřebiče apod.

• Dodatečný tlumicí efekt

• Jsou odolné vůči působení vlhkosti, proto jsou 
vhodné také ke skladování venku

• Požadovanou velikost lze přizpůsobit nůžkami 
nebo nožem

• Obsah balení: 70 profilů po 2 m

• Opakovaně použitelná

• Další typy na vyžádání!

Typ UTTyp Pro S Typ Pro U

2 000 m
m

Bublinková a pěnová fólie
Perforovaná, v zásobníku

Bublinková fólie v zásobníku
Šířka Délka Tloušťka Perforace JE = Kód
v mm v bm v µ každých (mm)  kus
285 50 80 300 1 BFC 0024

• Ideální na ochranu křehkých produktů a produktů citlivých na 
poškrábání

• Výborně se hodí jako proklad nebo polstrování

• Opakovaně použitelná

Perforovaná
285 mm

285 mm

Pěnová fólie v zásobníku
Šířka Délka Tloušťka Perforace JE = Kód
v mm v bm v mm každých (mm)  kus
285 100 1,5 300 1 PFC 0007

Měkké a lehké ochranné polstrování pro 
citlivé produkty

Pěnová fólie

• Perfektní ochrana pro sklo, nábytek, přístroje apod.

• Chrání před vlhkostí, prachem a poškrábáním

• Flexibilní a elastická

• Opakovaně použitelná

Pěnová fólie
Tloušťka Šířka Délka Ø role Ø dutinky JE = Kód
v mm v mm v bm (cca) v mm v mm kus
1,0 1 000 350 700 75 1 PFC 0004
1,0 1 250 350 700 75 1 PFC 0005
1,0 1 500 350 700 75 1 PFC 0006
2,0 100 250 800 75 1 PFC 0001
2,0 500 250 800 75 1 PFC 0002
2,0 1 250 125 560 75 1 PFC 0003

Dodáváme také ochrany rohů

z lepenky (viz str. 44) – zavolejte nám!



34

Ochrana povrchu a hran

• Ekologická, hospodárná a extrémně 
cenově výhodná

• Vysoce účinné polstrování 

• Výborně se hodí jako proložka nebo 
výplňový materiál při polstrování

• Lze použít nezávisle na velikosti  
baleného produktu

• Vyrobeno z papíru gramáže 80 g/m²

Vlnitá lepenka v roli
Univerzální balení v roli

Vlnitá lepenka na roli, 80 g/m2, vlna C

Šířka Délka Gramáž papíru JE = Kód

v mm v bm v g/m2 kus

300 70 80 1 VLC 0027

500 70 80 1 VLC 0028
700 70 80 1 VLC 0029

Vlnitá lepenka na roli, 80 g/m2, vlna C

Šířka Délka Gramáž papíru JE = Kód

v mm v bm v g/m2 kus

800 70 80 1 VLC 0032

1 000 70 80 1 VLC 0030

1 200 70 80 1 VLC 0031

• K balení, vyplňování, vykládání, jako proložka apod.

• Další velikosti na vyžádání

Balicí papír archy
Balicí papír pro univerzální použití

Balicí papír archy, hnědý, žebrovaný, 80 g/m2

Rozměry Počet archů JE = Kód
v cm v JE kg
50 x   75 cca 830 25 VLC 0019
75 x 100 cca 420 25 VLC 0018

• Pro univerzální použití při balení 

• Dodáváme ve 3 kvalitách:  

  - gramáž 80 g/m², natronový papír odolný 
proti roztržení 

  - gramáž 35 g/m², hebký hedvábný papír 

  - gramáž 80 g/m², šedý balicí papír na roli

• Další velikosti na vyžádání

Cenově výhodný papír v roli 

Balicí papír 
a hedvábný balicí papír

Natronový papír na roli, gramáž 80 g/m², hnědý
Obrázek číslo Šířka Průměr v mm cca Váha JE = Kód

v mm Obal Role v kg cca kus
   500 50 210 12 1 VLC 0011
   750 50 210 19 1 VLC 0012
 1 000 50 210 26 1 VLC 0013
 1 200 50 210 29 1 VLC 0014

Hedvábný balicí papír na roli, gramáž 35 g/m², bílý
Obrázek číslo Šířka Průměr v mm cca Váha JE = Kód

v mm Obal Role v kg cca kus
   500 50 200 10 1 VLC 0009
   750 50 200 15 1 VLC 0010

Šedý balicí papír na roli, gramáž 80 g/m², světle šedý
   500 50 210 9 1 VLC 0015
 1 000 50 210 20 1 VLC 0016

Balicí papíry
Označení Rozměry Gramáž papíru Počet archů JE = Kód

v cm v g/m2 JE (cca) kg

Hedvábný balicí papír 50 x   75 25 1 600 15 VLC 0020
Hedvábný balicí papír 75 x 100 25 800 15 VLC 0021
Balicí papír 50 x    75 50 1 330 25 VLC 0005
Balicí papír 75 x 100 50 670 25 VLC 0004
Balicí papír 75 x 100  50 270 10 VLC 0006

Další velikosti na 
vyžádání!



35

• Ekonomické balení, 1 500 bm

• Průměr dutinky role 76 mm

• Hmotnost role 17,5 kg

• Snadno přilne na obou stranách

• Lepší stabilita palet

• Více metrů při stejné hmotnosti role oproti stan-
dardním rolím (méně častá výměna rolí)

• Snadno se zpracovává: nejsou nutné žádné změny  
v nastavení na ovíjecím stroji

• Extrémně tuhá, odolná vůči roztržení a proražení

Strojní stretch fólie, Standard Strojní stretch fólie, TP-MPS
Pro strojní ovíjení palet Extrémně stabilní a tenký materiál pro cenově 

výhodné zajištění palet

Mini stretch fólie
Univerzální pomocník při svazkování, zajišťování, 
fixování a přípravě zboží k expedici

Vhodná ke svazkování profilů, fixování rolí 
a zajišťování palet. Mějte prosím na zřeteli, že je nutné 
fólii odvíjet vždy s určitým napětím!

Mini stretch

Šířka Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v bm v µ kus
100 150 23 5 SFC0 002

• Padne do ruky, je kompaktní a okamžitě použitelná

• Vhodná také k zajištění a ovíjení palet

Ruční odvíječ mini stretch fólie
Kód         OVC 0010

Fólie, sáčky a pytle

Strojní stretch fólie, Standard
Šířka Délka Tloušťka Ø dutinky Barva Váha Role/ Kód
 v mm v bm  v μ v mm role v kg pal.
500 1 500 23 76 transparentní 17,5 45 SFC 0012
500 1 500 23 76 černá 17,5 45 SFC 0016

Strojní stretch fólie, TP-MPS
Šířka Délka Tloušťka Ø dutinky Barva Váha Role/ Kód
 v mm v bm  v μ v mm role v kg pal.
500 2 542 13 76 transparentní 16,2 45 SFC 0019

Ovinovací stroj k dostání na 

vyžádání - kontaktuje nás!



36

Fólie, sáčky a pytle

Ruční stretch fólie, Standard Ruční stretch fólie, TP-HPS
Pro spolehlivou ochranu zboží na paletách,    
v několika kvalitách

Extrémně stabilní a tenký materiál pro cenově 
výhodné zajištění palet

Stretch fólii jednoduše 
přivažte k rohu palety

Ruční stretch fólie, Standard

Šířka Délka Tloušťka Váha Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm v µ Barva role v kg v mm kus
500 300 17 transparentní cca 2,65 50 6 SFC 0008
500 300 20 transparentní cca 3,00 50 6 SFC 0004
500 204 23 transparentní cca 2,40 50 6 SFC 0013
500 204 23 černá cca 2,40 50 6 SFC 0014

Ruční stretch fólie, TP-HPS

Šířka Délka Tloušťka Váha Ø dutinky JE = Kód
v mm v bm v µ Barva role v kg v mm kus
500 900 9 transparentní cca 2,71 50 6 SFC 0017
500 420 13 transparentní cca 2,74 50 6 SFC 0018

• Univerzálně použitelná

• Chrání před prachem, vlhkostí           
a odcizením

• Úsporný materiál, průtažnost 150 %

• Čím vyšší ochrany chcete docílit        
a čím vyšší je hmotnost  palety, tím 
silnější by měla fólie být

• Snadno přilne na obou stranách

• Lepší stabilita palet

• Více metrů (až 600 bm) při stejné hmotnosti role oproti 
standardním rolím (méně častá výměna rolí)

• Alternativa standardní fólie za výhodnější cenu na každou 
ovinutou paletu

• Extrémně tuhá, odolná vůči roztržení a proražení

• Vzniká méně odpadu díky tenčímu materiálu, tím se 
snižují náklady na likvidaci odpadu

• Vyžaduje méně síly a času

Ruční odvíječ

Kód                                    OVC 0007 Kód                                     OVC 0008 

Kód                                      OVC 0009

Kód                                      ZPC 0088

• Pro šířky fólií: 300, 400, 420, 
450 a 500 mm

• Pro průměry dutinek: 38, 50  
a 76 mm

• Se dvěma kuličkovými ložisky 
(nahoře a dole)

• Centrování zajišťuje ocelový 
kužel

• Nastavitelná brzda odvíjení 
pro regulaci napětí fólie

• Pro šířky fólií: 420, 450 a 500 
mm

• Pro průměry dutinky: 38, 50  
a 76 mm

• S kuličkovým ložiskem a cen-
trovacím diskem z plastu

• Nastavitelná brzda odvíjení 
pro regulaci napětí fólie

• Napětí fólie lze regulovat po-
mocí dvou odvíjecích pouzder 
s brzdou

• Bezpečné uchopení díky 
držadlům

• Ze stabilního plastu

• Vhodné pro cenově výhod-
nou aplikaci stretch fólie bez 
použití odvíječe

V chromovaném provedení

Ruční odvíječ Standard

Pomoc při odvíjení ruční 
stretch fólie

Cívky pro ruční stretch 
fólie



37

Fólie, sáčky a pytle

Kód                                      OVC 0009

Kód                                      ZPC 0088

PE plochá a ochranná fólie 

Hadicová fólie

Spolehlivá ochrana před 
prachem a vlhkostí

Z materiálu MDPE a LDPE

Ideální k zakrývání,  
vkládání a balení

PE plochá fólie – ideální ochrana před prachem a vlhkostí

Šířka v rozloženém Šířka Průměr Délka Tloušťka JE = Kód

stavu v mm role v mm role v mm v bm v µ role

1 000 1 000 125 50 120 1 FEC 0023

2 000 1 000 150 50 120 1 FEC 0018

4 000 1 000 190 50 120 1 FEC 0019

• Nepromokavá a odolná vůči nepřízni počasí

• Navinutá na roli – šetří místo 

• Univerzální použití, např. ve stavebnictví, zahradnictví, 
zemědělství, obchodě apod.

• K dostání také v jiných tloušťkách a formátech a také s potiskem

Sáčky z bublinkové fólie

• Spolehlivá ochrana díky bublinkové fólii   
o tloušťce 100 µ

• Chrání citlivé produkty před prachem   
a znečištěním

• Bublinky jsou na vnější straně, proto se na 
zabaleném produktu netvoří jejich otisky

Sáčky z bublinkové fólie

Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód

v mm v mm v µ kus

150 200 100 250 BUC 0004

200 300 100 250 BUC 0005

250 350 100 250 BUC 0006

*Otevřená strana 

S nebo bez samolepicím uzávěrem 

Hadicová fólie, transparentní
Typ Šířka Délka Tloušťka Ø dutinky  Ø role Váha JE = Kód

v mm v bm v µ v mm v mm role (kg) role
MDPE 100 300 70 76 250 3,7 1 FEC 0027

MDPE 250 300 70 76 250 9,3 1 FEC 0042

MDPE 350 300 70 76 250 14 1 FEC 0021
LDPE 100 500 50 76 260 4,6 1 FEC 0054
LDPE 200 500 50 76 260 9,2 1 FEC 0055
LDPE 500 250 50 76 200 11,5 1 FEC 0058
LDPE 400 250 100 76 260 17,8 1 FEC 0050
LDPE 600 250 100 76 260 26,9 1 FEC 0051
LDPE 1 000 100 100 76 200 18,6 1 FEC 0053

Hadicová bublinková fólie
Šířka Délka Tloušťka Váha JE= Kód
v mm v bm v μ role (kg) role
100 50 60 0,9 1 FEC 0001
200 50 60 1,35 1 FEC 0002

Sáčky z bublinkové fólie se samolepicí uzavírací klopou
Šířka* Délka + D** Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
150 200 + 50 100 250 BUC 0001
200 300 + 50 100 250 BUC 0002
250 350 + 50 100 250 BUC 0003

*Otevřená strana **Délka uzavírací klopy

Další velikosti na 
vyžádání!

Další velikosti na 
vyžádání!• Extrémně vysoká odolnost vůči roztržení  a proražení v případě 

materiálu MDPE  (70 µ MDPE odpovídá cca 100 µ LDPE)

• Výrazně nižší náklady na likvidaci díky snížené tloušťce

• Maximální flexibilita: Pomocí svářečky si vyrobíte vlastní velikosti



38

Fólie, sáčky a pytle

PE-plochý sáček, transparentní, 50 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
  70 100 50 1 000 PLC0001
  80 120 50 1 000 PLC0025
100 150 50 1 000 PLC0010
100 200 50 1 000 PLC0011
120 180 50 1 000 PLC0026
150 200 50 1 000 PLC0030
150 300 50 1 000 PLC0031
155 240 50 1 000 PLC0002
160 250 50 1 000 PLC0032
175 300 50 1 000 PLC0003
180 300 50 1 000 PLC0027

od šířky 200 mm
200 250 50 1 000 PLC0033
200 300 50 1 000 PLC0034
200 320 50 1 000 PLC0004
210 300 50 1 000 PLC0005
220 320 50 1 000 PLC0035
220 360 50 1 000 PLC0006

PE-plochý sáček, transparentní, 50 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
250 300 50 1 000 PLC0036
250 350 50 1 000 PLC0037
250 400 50 1 000 PLC0007
280 400 50 1 000 PLC0038

od šířky 300 mm 
300 400 50 1 000 PLC0039
300 470 50 1 000 PLC0028
300 500 50 1 000 PLC0008
350 450 50 1 000 PLC0040
400 500 50 500 PLC0041
400 600 50 1 000 PLC0009
450 500 50 500 PLC0042
450 550 50 500 PLC0043
500 600 50 500 PLC0044
500 700 50 500 PLC0012
500 800 50 250 PLC0029
500 1.000 50 250 PLC0045
600 800  50 250 PLC0013

PE-plochý sáček, 50 µ a 100 µ
Šířka od 70 do 600 mm

• Spolehlivá ochrana před prachem 
a znečištěním

• PE kvalita odolná proti roztržení

• Vhodné i pro potraviny* 
 
*Podle evropské směrnice 76/769/EHS a 2002/95/ES nes-
mí být použity změkčovače, olovo, rtuť, polybromované 
bifenyly, kadmium, šestimocný chrom a polybromované 
difenylethery.

Další velikosti 

a potisk na vyžádání!

PE-plochý sáček, transparentní, 25 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
100 120 25 1 000 PLC 0015
100 150 25 1 000 PLC 0051
120 180 25 1 000 PLC 0016
160  250 25 1 000 PLC 0017
190 320 25 1 000 PLC 0018
250 350 25 1 000 PLC 0019
300  500 25 1 000 PLC 0020
400  500 25 1 000 PLC 0021
500 600 25 1 000 PLC 0022

*Otevřená strana

PE-plochý sáček, 25 µPE-sáček zatahovací provázkem

• Spolehlivá ochrana před prachem   
a znečištěním

• PE kvalita odolná proti roztržení

• V mnoha praktických velikostech

• Lze dodat také v provedení s potiskem

• Vhodné i pro potraviny* – prohlášení 
o použitelnosti v potravinářství od nás 
obdržíte na vyžádání

Šířka od 100 do 500 mmProvázek slouží ke snadnému otevírání, uzavírání 
a zavěšení

*Podle evropské směrnice 76/769/
EHS a 2002/95/ES nesmí být použity 
změkčovače, olovo, rtuť, polybromo-
vané bifenyly, kadmium, šestimocný 
chrom a polybromované difenylethery.

*Podle evropské směrnice 76/769/
EHS a 2002/95/ES nesmí být použity 
změkčovače, olovo, rtuť, polybromo-
vané bifenyly, kadmium, šestimocný 
chrom a polybromované difenylethery. 

PE-sáček zatahovací provázkem
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm  v mm v µ kus
155 210 50 1 000 PLC 0071
170 280 50 1 000 PLC 0072
200 300 50 1 000 PLC 0073
250 350 50 1 000 PLC 0074
250 400 50 1 000 PLC 0075
300 400 50 1 000 PLC 0076
300 500 50 500 PLC 0077
400 600 50 500 PLC 0078

*Otevřená strana

• Transparentní

• Opakovaně použivatelný

• Vhodné i pro potraviny*

PE-plochý sáček, transparentní, 100 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
127 127 100 1 000 PLC 0053
160 250 100 1 000 PLC 0054

od šířky 200 mm 
200 300 100 1 000 PLC 0055
220 320 100 1 000 PLC 0056
250 350 100 1 000 PLC 0057
250 400 100 1 000 PLC 0058

od šířky 300 mm 
300 400 100 500 PLC 0059
300 500 100 500 PLC 0060
350 450 100 500 PLC 0061

od šířky 400 mm
400 600 100 200 PLC 0062

od šířky 500 mm 
500 800 100 200 PLC 0063
500 1.000 100 100 PLC 0064
600 800 100 100 PLC 0065

*Otevřená strana



39

Fólie, sáčky a pytle

PE-plochý sáček, transparentní, 25 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
100 120 25 1 000 PLC 0015
100 150 25 1 000 PLC 0051
120 180 25 1 000 PLC 0016
160  250 25 1 000 PLC 0017
190 320 25 1 000 PLC 0018
250 350 25 1 000 PLC 0019
300  500 25 1 000 PLC 0020
400  500 25 1 000 PLC 0021
500 600 25 1 000 PLC 0022

*Otevřená strana

Šířka od 60 do 220 mm Šířka od 60 do 220 mm

Rychlouzavírací ZIP sáček, 50 μ a 90 μ

Sáčky lze jednoduše 
otevřít a znovu uzavřít 
rukou. Opakovaně – bez 
uzavíracího klipsu!

Šířka od 40 do 500 mm

Rychlouzavírací ZIP sáček, transparentní, 50 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
  40 60 50 2 000 ZSC 0001
  50 70 50 1 000 ZSC 0036
  50 80 50 1 000 ZSC 0037
  60 80 50 1 000 ZSC 0024
  60 130 50 1 000 ZSC 0002
  60 260 50 1 000 ZSC 0038
  70 100 50 1 000 ZSC 0003
  80 120 50 1 000 ZSC 0004

od šířky 100 mm 
100 100 50 1 000 ZSC 0025
100 150 50 1 000 ZSC 0005
100 250 50 1 000 ZSC 0039
120 120 50 1 000 ZSC 0040
120 170 50 1 000 ZSC 0006
150 220 50 1 000 ZSC 0007
160 220 50 1 000 ZSC 0008
180 250 50 1 000 ZSC 0009
200 300 50 1 000 ZSC 0010

*Otevřená strana

Rychlouzavírací ZIP sáček, transparentní, 50 µ, resp. 90 µ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
220 310 50 1 000 ZSC 0011
250 350 50 1 000 ZSC 0012
280 400 50 1 000 ZSC 0013

od šířky 300 mm
300 400 50 1 000 ZSC 0014
300 500 50 1 000 ZSC 0041
350 450 50 1 000 ZSC 0026
400 500 50 500 ZSC 0042
400 600 50 500 ZSC 0043
500 600 50 500 ZSC 0044

od tloušťky 90 µ 
100 150 90 1 000 ZSC 0027
120 170 90 1 000 ZSC 0028
160 220 90 1 000 ZSC 0029
180 250 90 1 000 ZSC 0030
200 300 90 1 000 ZSC 0031
250 350 90 1 000 ZSC 0032
300 400 90 1 000 ZSC 0033

*Otevřená strana

• Lze opakovaně otevírat a pevně uzavírat

• Uzávěr drží i při zatížení

• K uzavření nejsou zapotřebí žádné klipsy ani 
samolepicí pásky

• PE kvalita odolná proti roztržení

• Ve dvou kvalitách: 50 µ a 90 µ

• K dodání také s potiskem

• Vhodné i pro potraviny*

*Podle evropské směrnice 76/769/EHS a 2002/95/ES nesmí 
být použity změkčovače, olovo, rtuť, polybromované 
bifenyly, kadmium, šestimocný chrom a polybromované 
difenylethery.

Další velikosti a potisk na 

vyžádání!

• Opakovaně uzavíratelný

• K uzavření nejsou 
zapotřebí žádné klipsy ani 
samolepicí pásky

• S euro otvorem pro 
zavěšení do prodejních 
regálů

• Vhodné i pro potraviny*

Rychlouzavírací ZIP sáček s euro 
otvorem

*Podle evropské směrnice 76/769/EHS a 2002/95/
ES nesmí být použity změkčovače, olovo, rtuť, poly-
bromované bifenyly, kadmium, šestimocný chrom a 
polybromované difenylethery.

Rychlouzavírací ZIP sáček s euro otvorem, 50 μ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
  60 80 50 1 000 ZSC 0045
  70 100 50 1 000 ZSC 0046
  80 120 50 1 000 ZSC 0047
100 150 50 1 000 ZSC 0048
120 170 50 1 000 ZSC 0049
160 220 50 1 000 ZSC 0050
180 250 50 1 000 ZSC 0051
200 300 50 1 000 ZSC 0052
220 310 50 1 000 ZSC 0053

*Otevřená strana

Euro otvor

Rychlouzavírací ZIP sáček,
popisovací (3 řádky)

• Opakovaně uzavíratelné

• K uzavření nejsou zapotřebí 
žádné klipsy ani samolepicí 
pásky

• PE kvalita odolná proti 
roztržení 

• Na vyžádání s euro otvorem

• K dodání také s potiskem

• Vhodné i pro potraviny*
 
*Podle evropské směrnice 
76/769/EHS a 2002/95/
ES nesmí být použity 
změkčovače, olovo, rtuť, 
polybromované bifenyly, 
kadmium, šestimocný 
chrom a polybromované 
difenylethery.

Rychlouzavírací ZIP sáček, popisovací (3 řádky), 50 μ
Šířka* Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v µ kus
  70 100 50 1 000 ZSC 0015
100 150 50 1 000 ZSC 0016
120 170 50 1 000 ZSC 0017
220 310 50 1 000 ZSC 0034

*Otevřená strana



40

Fólie, sáčky a pytle

LDPE obal ze smršťovací fólie
Nejlepší ochrana před vlhkostí, sesunutím, prachem a odcizením

• Optimální zajištění zabaleného zboží díky biaxiální smršťovací 
fólii

• Ve smrštěném stavu je fólie extrémně odolná vůči roztržení 
 a proražení

• Smršťovací obal z PE se dodávají volně ložené v krabicích

• Smršťovací hadice z PE: role se 100 bm

• Obzvláště vhodné pro balení těžkého zboží

HDPE pytel s postranními  sklady
Lze použít k vyložení nebo zakrytí gitterboxů, krabic a palet

• Vynikající ochrana Vašeho zboží před prachem a vlhkostí

• Vhodné také jako ochrana objemných nebo lehkých produktů a k vyložení 
vnitřku krabice

• Transparentní PE pytle, obzvláště odolné proti roztržení a proražení

• Pytle na roli včetně perforace

• Tloušťka fólie 25 až 90 µ, prvotřídní kvalita

Obal ze smršťovací fólie, volně v krabici  
Šířka Boční sklad Délka Rozměr Cel. výška* Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v mm palety v mm v µ kus
   850 650 1 800 1/2 Euro 1 325 125 50 FEC0014

1 250 850 1 800 1 Euro 1 225 125 50 FEC0013

1 250 850 2 475 1 Euro 1 800 125 50 FEC0015

1 250 850 2 000 1 Euro 1 425 100 35 FEC0046

1 250 850 1 300 1 Euro 725 100 50 FEC0047

1 250 850 1 600 1 Euro 1 025 90 35 FEC0048

1 250 850 1 800 1 Euro 1 225 90 30 FEC0035

1 250 850 2 600 1 Euro 2 025 90 25 FEC0049
*Výška baleného zboží + výška palety    Délka obalu: Celková výška* + 1/2 bočního skladu + 150 mm    

Hadice ze smršťovací fólie na roli
Šířka Boční sklad Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v bm v µ kus
   850 650 100 125 1 FEC0017

1 250 850 100 125 1 FEC0016

HDPE pytel s postranními  sklady, transparentní, perforovaný pro odtržení z role
Rozměry Příklad použití Tloušťka JE= Kód
Š + BS* x D v mm v µ kus/r.
1 300 + 950 x 1 475 Pytel na gitterbox do výšky 1 000 mm**  50 100 PYC 0015

1 300 + 950 x 1 850 Vyložení/pytel na gitterbox do výšky 1 375 mm** 25 125 PYC 0006

1 300 + 950 x 2 400 Pytel na paletu do výšky 1 800 mm** 50 50 PYC 0014

Pytel s postranními sklady, transparentní, volně v krabici
Rozměry Příklad použití Tloušťka JE= Kód
Š + BS* x D v mm v µ kus/k.
690 + 430 x 700 Pytel na čtvrtpaletu do výšky 400 mm** 30 100 PLC 0067

700 + 500 x 900 Pytel na čtvrtpaletu do výšky 650 mm** 90 50 PYC 0002

700 + 550 x 1 500 Vyložení beden, krabic, balení do pytle do výšky 1 225 mm** 60 80 PYC 0001
900 + 700 x 900 Pytel na půlpaletu do výšky 550 mm** 90 50 PYC 0003
900 + 700 x 1 850 Pytel na půlpaletu do výšky 1 500 mm** 90 50 PYC 0004

1280 + (2 x 430) x 1 800 Pytel na paletu do výšky 1 500 mm** 110 10 PYC 0019

1.300 + 950 x 900 Krátký pytel na gitterbox, paletu do výšky 425 mm** 90 50 PYC 0005

*BS = postranní sklad **Balené zboží + výška palety

Překrývací fólie na palety
Chrání Vaše zboží před povětrnostními vlivy, prachem 
a odcizením 
• Překrývací fólii položte na paletu; bude uchycena při ovíjení palety

• Vhodná pro běžné velikosti palet 1 200 × 800 mm a 1 200 × 1 000 mm

• Snadné odtržení z role díky perforaci

• Polyethylen odolný vůči roztržení a proražení, tloušťka 25 µ, resp. 30 µ

• Ekonomická role s 500 (transparentními), resp. 200 (černými) listy

• Další velikosti na vyžádání

Překrývací fólie na palety
Šířka Délka Tloušťka Váha Počet listů Barva JE = Kód
v mm v mm v µ role na roli kus
1 200 1 600 25 cca 21 kg 500 transparentní 1 FEC 0025

1 500 1 800 30 cca 14 kg 200 černá 1 FEC 0026

Další velikosti 
na vyžádání!

Potřebujete smršťovací 
nástroj – kontaktujte nás!

Ideální příslušenství

Schéma – pytle   
s postranním skladem



41

Fólie, sáčky a pytle

Hadice ze smršťovací fólie na roli
Šířka Boční sklad Délka Tloušťka JE = Kód
v mm v mm v bm v µ kus
   850 650 100 125 1 FEC0017

1 250 850 100 125 1 FEC0016

PE pytel na odpad, Premium
• K dostání v různých barvách pro optimální třídění odpadu

• Z primárního PE nebo z recyklovaného materiálu

• Vhodné pro všechny odpadkové koše a stojany

• Objem 70, 120 nebo 240 litrů

• Baleno v krabici po 100, 200, resp. 250 kusech

• K dostání ve více tloušťkách

Pytel na odpad
Typ Provedení pytlů Rozměry Objem Tloušťka Barva JE = Kód

v mm v litrech v μ kus
1 Pytel na odpad, Premium 575 x 1 000 70 45 modrá 250 PYC 0009 
1 Pytel na odpad zatahovací, Premium 700 x 1 000 + 50 120 45 modrá 250 PYC 0025
1 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 45 modrá 250 PYC 0010
1 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 60 modrá 250 PYC 0012
1 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 100 modrá 200 PYC 0028
1 PE-pytel na těžký odpad 700 x 1 100 120 200 modrá 100 PYC 0013 

2 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 45 žlutá 250 PYC 0008 
3 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 45 transparentní 250 PYC 0011
4 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 45 červená 250 PYC 0025  
5 Pytel na odpad, Premium 700 x 1 100 120 45 zelená 250 PYC 0026 
6 Pytel na odpad, Premium 650 + 550* x 1 350 240 60 modrá 100 PYC 0029

*Postranní sklad

Schéma – pytle   
s postranním skladem

1

5

2

3
4

6

1 
00

0 
m

m
 re

sp
. 1

 1
00

 m
m

1 
10

0 
m

m

1 
10

0 
m

m

1 
10

0 
m

m

1 
10

0 
m

m

Samovázací pásky najdete 
na s. 49

Ideální příslušenství

Pro všechny běžné popelnice

1 
35

0 
m

m

Další druhy na vyžádání!



42

Polyesterová-/PET/-vázací  páska
Alternativa k ocelové vázací pásce
• Ke svazkování, stahování a uzavírání těžkých   

nákladů a palet

• Velmi flexibilní, snadno se používá

• Menší nebezpečí poranění než u ocelové pásky

• 5 až 6 krát lehčí než ocelová páska

• Nekoroduje, nezanechává stopy rzi na přepravovaném 
zboží

• Odolná vůči vlhkosti a extrémním teplotám              
od –10 °C do +70 °C

• Způsob ukončení: svařením nebo sponou

PP páska pro vázací stroje
Ekonomická maxirole

PP páska pro vázací stroje
Šířka Tloušťka Odolnost proti Ø Bm Barva JE = Ks/pal. Kód
v mm v mm roztržení v kp dutinky na roli kus
9,0 0,55 89 200 4 000 černá 2 60 VAC0040
9,0 0,55 89 200 4 000 transparentní 2 60 VAC0041
9,0 0,63 121 200 4 000 černá 2 50 VAC0042
12,0 0,55 134 200 3 000 bílá 2 60 VAC0043
12,0 0,55 134 200 3 000 černá 1 60 VAC0003
12,0 0,55 134 280 2 500 černá 1 48 VAC0004
12,0 0,63 139 200 3 000 černá 2 60 VAC0044
12,0 0,65 197 200 2 500 bílá 2 60 VAC0045
15,5 0,55 187 200 2 500 černá 2 60 VAC0046

• Ke svazkování, zesílení a uzavírání krabic

• Vysoká schopnost návratnosti roztažení, velmi vysoká roztažitelnost

• Vysoká odolnost proti roztržení

• Nízká třepivost

• Dodáváme na rolích s jádrem o průměru 200 a 280 mm

Vydrží i extrémní zatížení

Výhoda

• Ideální pro zabezpečení krabic

• Malá role, padne do ruky

• Černá polypropylenová páska

PP-vázací páska, malá role
Šířka Tloušťka Délka Odolnost proti Ø dutinky JE = Kód
v mm v mm v bm roztržení v kp v mm kus
12,7 0,65 600 164 65 1 VAC0002

PP-vázací páska, malá role
Pro obzvláště výhodné páskování

Polyesterová páska s ražbou
Šířka Tloušťka Délka Odolnost proti JE = Kód
v mm v mm v bm roztržení v kp/N kus
9,5 0,60 3 000 230 / 2 256 1 VAC0037

12,0 0,50 3 000 257 / 2 520 1 VAC0015

12,0 0,70 2 500 333 / 3 265 1 VAC0016

12,7 0,60 2 500 305 / 2 991 1 VAC0038

15,5 0,60 2 000 401 / 3 932 1 VAC0017

15,5 0,90 1 500 534 / 5 237 1 VAC0018

16,0 0,70 1 750 455 / 4 462 1 VAC0039

19,0 0,80 1 200 663 / 6 500 1 VAC0031

Vhodné pro páskovací stroje

Potřebujete páskovací stroj? Zavolejte nám!

Ideální příslušenství

Páskovač, viz s. 47

  Kód                                    OVC 0001

Stolní odvíječ
S brzdou a připravenými otvory 
pro upevnění.

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Dodáváme také textilní vázací 

pásky – zavolejte nám!



43

PP páska pro vázací stroje
Šířka Tloušťka Odolnost proti Ø Bm Barva JE = Ks/pal. Kód
v mm v mm roztržení v kp dutinky na roli kus
9,0 0,55 89 200 4 000 černá 2 60 VAC0040
9,0 0,55 89 200 4 000 transparentní 2 60 VAC0041
9,0 0,63 121 200 4 000 černá 2 50 VAC0042
12,0 0,55 134 200 3 000 bílá 2 60 VAC0043
12,0 0,55 134 200 3 000 černá 1 60 VAC0003
12,0 0,55 134 280 2 500 černá 1 48 VAC0004
12,0 0,63 139 200 3 000 černá 2 60 VAC0044
12,0 0,65 197 200 2 500 bílá 2 60 VAC0045
15,5 0,55 187 200 2 500 černá 2 60 VAC0046

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Polyesterová páska s ražbou
Šířka Tloušťka Délka Odolnost proti JE = Kód
v mm v mm v bm roztržení v kp/N kus
9,5 0,60 3 000 230 / 2 256 1 VAC0037

12,0 0,50 3 000 257 / 2 520 1 VAC0015

12,0 0,70 2 500 333 / 3 265 1 VAC0016

12,7 0,60 2 500 305 / 2 991 1 VAC0038

15,5 0,60 2 000 401 / 3 932 1 VAC0017

15,5 0,90 1 500 534 / 5 237 1 VAC0018

16,0 0,70 1 750 455 / 4 462 1 VAC0039

19,0 0,80 1 200 663 / 6 500 1 VAC0031

 Kód                                    OVC 0001

Pro profesionální a úsporné páskování

PP-vázací páska, velká role

PP-vázací páska, velká role
Šířka Tloušťka Odolnost proti Ø dutinky Bm na JE = Kód
v mm v mm roztržení v kp v mm roli kus
12,7 0,40 110 406 3 000 1 VAC 0047
12,7 0,50 137 406 2 500 1 VAC 0032
12,7 0,65 175 406 2 500 1 VAC 0020
12,7 0,85 288 406 1 500 1 VAC 0048
16,0 0,50 190 406 2 000 1 VAC 0019
16,0 0,60 220 406 2 000 1 VAC 0006
16,0 0,85 335 406 1 300 1 VAC 0049

• Pro zabezpečení krabic a palet

• Vysoká schopnost návratnosti roztažení, 
velmi vysoká roztažitelnost

• Polypropylenové pásky (PP) s vysokou 
odolností proti roztržení (100 až 335 kp)

• Nízká třepivost

Vázací set, zásobník
Šířka v mm Tloušťka v mm Délka v bm Barva JE = kus Kód
13,0 0,5 250 bílá 1 VAC 0010

Vázací set, zásobník
Vázací páska ze zásobníku
• Vše, co potřebujete k ručnímu páskování, máte okamžitě při ruce

• Polyesterová páska včetně 100 kovových spon a nože

• Extrémně vysoká zatížitelnost

• Nekoroduje

• Vysoce elastická, nepoškozuje povrchy

• Nízké nebezpečí zranění

• Možnost opakovaného dotažení díky samoblokovacím sponám

Vázací set „Handy“
V zásobníku, včetně plastových spon
• Pro ruční páskování a svazkování bez páskovače 

• 200 plastových spon

• Polypropylenovou pásku a spony máte vždy po ruce 
díky praktickému zásobníku

Vázací set „Handy“
Šířka v mm Tloušťka v mm Délka v bm JE = kus Kód
12,0 0,5 600 1 VAC 0005

Ideální příslušenství

Páskovač, viz s. 47



44

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

• Optimálně přilnou díky 40 mm široké 
plastové plošce

• Zabraňují sklouznutí stahovací pásky

• Dodáváme s trnem nebo bez trnu

Slouží k ochraně hrany krabice a zafixování vázací 
pásky.

Ochrana hran-plastové rohy

Papírové ochranné hrany
Optimální ochrana hran ze stabilní 
hladké lepenky

Typ 
Se zářezy, lze použít na 
rohy a oblé tvary

Typ 
Rýhované, lze upravit do 
potřebného úhlu 

Typ 
Se samolepicím 
proužkem pro snadné 
uchycení 

Typ 
Hotové úhlové profily 
pro rovné hrany

Papírové ochranné hrany, hladká lepenka, tloušťka 3 mm
Provedení lišty Délka Šířka JE = Kód

v mm v mm* kus
Předem připravený úhel 1 100 50 / 50 50 ZPC 0053

Předem připravený úhel   750 50 / 50 25 ZPC 0054
Samolepicí 1 100 50 / 50 50 ZPC 0052
Rýhované, lze přehnout   900 50 / 50 25 ZPC 0058

Rýhované, lze přehnout   700 50 / 50 25 ZPC 0057

Zářezy 1 200 50 / 50 25 ZPC 0056

Papírové ochranné hrany, hladká lepenka, tloušťka 2 mm
Předem připravený úhel 100 50 / 50 1 250 ZPC 0055

*Vnější rozměry

Ochrana hran-plastové rohy
Šířka JE = Kód

Provedení v mm kus
s trnem 40 2 000 ORC 0014

bez trnu  40 2 000 ORC 0013

• V různých provedeních:                            
- Jako plný profil – se samolepicím 
proužkem nebo bez (1 a 2)

  - Rýhované, ploché lišty, které lze 
přehnout (3)   

  - Se zářezy, k flexibilnímu použití na 
rohy a oblé tvary (4)

• Na přání dodáváme také v jiných 
velikostech a provedeních

1 2 3 4

• Robustní kovová konstrukce s nastavitelným 
uchycením role

• Vhodný pro role s průměrem dutinky 200, 
280 a 406 mm

• Snadná manipulace díky gumovým   
kolečkům a brzdě odvíjení

• Zásobník na nástroje a spony

Odvíjecí vozík
Pojízdný odvíjecí vozík na 
vázací pásku (PP/PET)

Kód          OVC 0002

S nastavitelným 
uchycením pro role 
s průměrem dutinky 
200, 280 a 406 mm

Vázací páska, viz s. 42

Současně si přiobjednejte



45

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Ochrana hran-plastové rohy Plastové palety
Stabilní odlehčené palety pro převoz zboží

Plastové palety – stabilní odlehčené palety pro vývoz zboží

Šířka Délka Rozměr Nosnost Nosnost JE = Kód

v mm v mm palety dyn. v kg stat. v kg kus

600 800 1/2 Euro 500 2 000 5 ZPC 0089

800 1 200 1 Euro 600 2 400 5 ZPC 0036

800 1 200 1 Euro 1 000 4 000 5 ZPC 0090

• Odolné vůči hmyzu, bakteriím a plísním

• Vhodné i pro vysoké regály

• Přístupné ze 4 stran (s výjimkou ZPC0089)

• Šetří místo při uskladnění, jsou stohovatelné (s výjimkou ZPC0090)

• Výrobky č. ZPC0036 a ZPC0090 s protiskluzovou hranou

• Rezistentní vůči kyselinám, tukům, rozpouštědlům a parnímu čištění

• Nehrozí nebezpečí zranění o třísky nebo hřebíky

• Ze 100% recyklovaného materiálu

Inka palety – stohovatelné odlehčené palety z lisovaného recyklovaného dřeva

Šířka Délka Rozměr Nosnost JE = Kód

v mm v mm palety v kg kus

   400 600 1/4 Euro 250 5 ZPC0031

   600 800 1/2 Euro 500 5 ZPC0032

   800 1 200 1 Euro 900 5 ZPC0034

1 000 1 200 Průmysl* 900 5 ZPC0035

*Průmyslová paleta            Palety pro vyšší zatížení (nosnost 1 250 kg) v euroformátu k dodání na přání Modulové krabice, s. 7 Paletové kontejnery, s. 6

Inka paleta

Euro-/dřevěné palety

Lehká a robustní jednocestná paleta

Osvědčený standard

• Superlehká paleta z recyklovaného materiálu

• Snadno stohovatelná

• Uzavřená plocha dna zamezuje znečištění 
zespodu

• Úspora skladovacího prostoru a nákladů

• Žádné poplatky za výměnu nebo pronájem, 
jedná se o jednocestné palety

• Nízká hmotnost šetří náklady na přepravu  
a usnadňuje manipulaci

• Pozor: Nehodí se pro páskování ocelovou 
páskou

• Také se značkou kvality EPAL a standardem IPPC

• Na požádání dodáme v řadě velikostí a zátěžových skupin,  
ať už v provedení euro nebo na míru

Navíc

Vázací páska, s. 42 a dále

Inka palety 

stohovatelné, oproti europaletám 

šetří místo

800 x 1 200 mm
Paleta pro těžký náklad

800 x 1 200 mm

600 x 800 mm

Bez dodatečné úpravy vyhovují dovozním předpisům 
všech zemí s IPPC-ISPM 15

Euro-/dřevěné palety 
Rozměry Rozměr Zatížitelnost (cca) Zatížitelnost (cca) Typ Váha kus/ Kód
D x Š x V (v mm) palety v kg staticky v kg dynamicky (cca) na kus pal.
1 200 x 800 x 130 1 Euro 500 400 Jednocestná, použitá 11 23 ZPC 0075
1 200 x 800 x 144 1 Euro 4 100 1 100 Nová 20 15 ZPC 0069
1 200 x 800 x 144 1 Euro 4 100 1 100 Použitá 20 15 ZPC 0070



46

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Flexibilní a úsporné řešení pro přepravu 
a zasílání zboží

Bez úpravy lze použít po celém světě

Dřevěný rámový systém

Kontejner z překližky

Dřevěný rámový systém
Typ Délka Šířka Výška JE = Kód

v mm v mm v mm kus
Rám 800 600 195 1 ZPC 0091

Víko 800 600 8 1 ZPC 0092

Rám 1 200 800 200 1 ZPC 0041

Víko 1 200 800 8 1 ZPC 0042

• Extrémně úsporné díky univerzálnímu  
a opakovanému použití

• Šetří náklady na skladování a zpětný 
odběr, nezabírá mnoho místa   
– ve složeném stavu uspoří až 85 % místa

• Obzvláště snadná manipulace

• S nastavitelnou výškou v odstupu             
po 200 mm

• Tloušťka stěny 20 mm

• Vysoká zatížitelnost a stabilita rohů díky 
ocelovému kování

• Odolné vůči nepříznivým povětrnostním 
podmínkám

• Obzvláště šetrné k životnímu prostředí

• Rychlá montáž díky zámkovému systému bez 
použití hřebíků nebo šroubů

• Stabilní 6 mm silná březová překližka

• Oproti masivu úspora hmotnosti až 50 %

• Úspora nákladů na skladování a zpětný odběr

• Schválení pro přepravu po silnici, železnici, 
letadlem a lodí

• K dostání také se schválením UN I, II a III pro 
přepravu nebezpečného nákladu

S nastavitelnou výškou  
v odstupu po 200 mm

Montáž je snadná a rychlá, 
zvládne ji jedna osoba

Dodávka bez 
europalety

Výhoda

Kontejner z překližky, 3-dílný skládací nízkoobjemový kontejner
Délka Šířka Výška Váha Ks/ JE = Kód
v mm v mm v mm v kg pal. kus
380 280 250 3,2 25 1 ZPC 0043
400 300 380 4,4 25 1 ZPC 0044
580 380 380 6,0 25 1 ZPC 0045
650 520 420 9,0 25 1 ZPC 0046

Kontejner z překližky, 3-dílný skládací kontejner o velikosti ½ europalety
780 580 587 13,0 50 1 ZPC 0047

Kontejner z překližky, 3-dílný skládací kontejner o velikosti europalety
1 180 780 500 18,2 50 1 ZPC 0048

1 180 780 750 22,3 50 1 ZPC 0049

1 180 780 1 000 26,6 50 1 ZPC 0050

Jednoduché uzavírání bez 
šroubů nebo hřebíků

K dostání ve všech velikostech se 
schválením pro nebezpečný náklad!

Bez dodatečné úpravy vyhovují 
dovozním předpisům všech zemí s 

IPPC-ISPM 15

Dodávka v plochém, rozloženém stavu – úspora místa

c

a

b

Dodáváme také rohy pro dřevěný 

rámový systém – zavolejte nám!



47

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Uzavírací spony, pozinkované a hladké

Šířka v mm JE = kus Kód

13 1 000 ZAC 0005

16 1 000 ZAC 0011

Aku - páskovač  BXT 2
Pro rychlé páskování přímo na místě

Napínací a páskovací přístroje
Pro vodorovné páskování PP páskou

Kovové spony si raději hned 
přiobjednejte!

1000 krát osvědčený 

multifunkční přístroj k napínání, 

uzavření a odřezání pásky 

Zaveďte pásku, na jednom konci ji zafixujte, nasuňte 
na ni sponu a stiskněte. Nakonec odřízněte konec 
pásky – hotovo.

Pro 13mm plastovou pásku  
Kód                                           PRC0047

Napínací a páskovací 
přístroje

Pro 16mm plastovou pásku   
Kód                                          PNC 0006

• Osvědčený nástroj pro cenově výhodné 
použití 

• Napínání, uzavření a odřezání jedním 
nástrojem

• K dispozici pro PP vázací pásky široké 
13 mm a 16 mm

Kód                                     PMC 0008

Vozík na nábytek
 s gumovými kolečky
• Nepostradatelný pro přepravu 

těžkých předmětů

• Nosnost až 300 kg

• Hladká gumová                                 
kolečka Ø 100 mm

• 4 otočná kolečka

• Velikost: 350 × 600 mm

 Kód                                       DPC 0017

Ocelový rudl  
• Lakovaný šedou barvou

• Gumové bezpečnostní rukojeti 

• Nosnost: cca 350 kg

• Ocelový chránič kol

• Pevná lopata: 285 × 240 mm s koly 
plněnými vzduchem: 260 × 85 mm

• Celková výška: 1 380 mm

• Celková šířka: 485 mm

• Hmotnost: 14,4 kg

Kód                                           PNC 0019

• Šířka pásky: 9 až 16 mm (PP/PET)

• Li-Ion akumulátory BOSCH s dlouhou životností,    
bez obsahu těžkých kovů

• Nastavitelné 3 různé možnosti: 

  - 1. Ruční napnutí pásky a její svaření na stisknutí tlačítka 

  - 2. Automatické napnutí pásky a její svaření na stisknutí tlačítka  
    - 3. Plně automatické napnutí pásky, její svaření a odříznutí na stisknutí 

tlačítka

• Upínací sílu a dobu svařování lze ve více stupních nastavit elektronicky

• 100% nabití po 30 sekundách; aktivní systém chlazení zvyšuje 
životnost akumulátoru a zabraňuje přehřátí  během nabíjení

• Fóliová klávesnice a indikátor nabíjení

• Napětí až 2 500 N

Akumulátorový páskovač vázací pásky 
včetně nabíječky a akumulátoru

Přístroj lze používat také 
ve svislém směru



48

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Technická data:
Šířka řezu: 1 250 mm
Max. průměr horní role: 800 mm

Max. průměr dolní role: 400 mm

Zatížitelnost  horní role 60 kg

Zatížitelnost  dolní role: 150 kgKód                                                           PRC 0055

Na role papíru a fólie

Chrání citlivé povrchy, např. při k sobě 
přiléhajících produktech

Ke stabilizaci nejrůznějších produktů

Duplex-horizontální odvíječ s nožem

Plastová ochranná síť

Protiskluzový papír/podložka

• Bezpečný systém řezání

• Solidní konstrukce s brzdou

• 4 zajistitelná kolečka

• Úspora času a nákladů – k dispozici jsou 
dvě role materiálu

• Lze dodat také se dvěma řezacími 
zařízeními

• Vhodné pro výrobky o průměru                   
10 až 220 mm

• Snadno se přetahují a dobře se přizpůsobí

• Snižuje se nebezpečí zranění

• Odolné vůči většině kyselin a rozpouštědel

• Šetrné k pokožce

• Dodáváme jako nekonečný rukáv, který lze 
stříhat podle potřeby

• Protiskluzový papír: 
 - Silný papír s protiskluzovou vrstvou na 

obou stranách 
 - Usnadňuje manipulaci s paletami   

v rámci podniku 
 - Slouží jako ochrana povrchu

Plastová ochranná síť na roli
Vhodné pro Délka Barva g/bm JE = Kód
Ø v mm v bm kus
od   10 -   20 250 oranžová 13 1 PSC 0001

od   20 -   50 250 modrá 22 1 PSC 0005

od   20 -   50 250 neutrální 15 1 PSC 0002

od   40 -   60 150 žlutá 40 1 PSC 0006

od   50 - 100 100 neutrální 50 1 PSC 0003

od   80 - 130 100 červená 60 1 PSC 0007

od 140 - 220 150 zelená 50 1 PSC 0004

• Protiskluzová podložka: 
 - Zvyšuje tření mezi nákladem a ložnou 

plochou a snižuje tažnou sílu potřebnou 
při diagonálním zajišťování

Protiskluzový papír
Šířka Délka Gramáž JE = Kód
v mm v mm papíru g/m2 kus
740 1 140 65 250 ZPC 0006
740 1 140 100 250 ZPC 0005

Na roli
Rozměr si upravíte podle Vašeho přání   
Rozměry: 5 000 x 250 x 8 mm  
(JE = 1 role)

Přířezy
Čtyři přířezy, každý o rozměrech:
100 x 200 x 8 mm 
(JE = 1 sada á 4 kusy)

 Kód                                    ZPC 0026  Kód                                 ZPC 0027                

Další provedení na vyžádání.

Použití



49

Bezpečnostní pečetící páska
Šířka Délka Barva JE = Kód
v mm v bm pásky kus
38 50 modrá 1 SPC 0019
50 50 modrá 1 SPC 0015
50 50 červená 1 SPC 0016

Individuální potisk na vyžádání

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Signalizují neoprávněné otevření nebo manipulaci s obalem

Pro použití u zboží citlivého na naklonění

Bezpečnostní pečetící páska/etikety

Shock indikátory

• Ochrana zboží, jež podléhá bezpečnostnímu riziku

• Po odlepení zanechává viditelné stopy

• Odolává extrémním teplotám a UV záření

• Ověřitelnost dodržení manipulačních 
předpisů

• Argument pro výběr dopravce nebo 
přepravní trasy

• Zjištění času, místa a osoby zodpovědné 
za poškození při přepravě

• Snížení výskytu poškození při přepravě

Plastová ochranná síť na roli
Vhodné pro Délka Barva g/bm JE = Kód
Ø v mm v bm kus
od   10 -   20 250 oranžová 13 1 PSC 0001

od   20 -   50 250 modrá 22 1 PSC 0005

od   20 -   50 250 neutrální 15 1 PSC 0002

od   40 -   60 150 žlutá 40 1 PSC 0006

od   50 - 100 100 neutrální 50 1 PSC 0003

od   80 - 130 100 červená 60 1 PSC 0007

od 140 - 220 150 zelená 50 1 PSC 0004

Aktivované 
indikátory se natrvalo 
zbarví červeně

Informace o výrobku na vyžádání. 

Kontaktujte nás!

Bezpečnostní etikety
Formát Počet etiket Barva etiket JE = Kód
v mm na roli kus
30 x 40 500 modrá 1 ETC 0040
50 x 32 500 modrá 1 ETC 0041

Samovázací páska plastová  
a drátěná
• Opakovaně použitelné, lze je uzavírat ručně

• Dva otvory pro zavěšení smyčky

• Vhodné k uzavírání pytlů a sáčků

Samovázací páska plastová 
Délka Průměr Utahovací síla JE = Kód
v mm v mm  v N (min.) kus
120 3,5 130 1 000 PAC 0006
180 3,5 150 1 000 PAC 0008

Samovázací páska drátěná
Délka v mm JE = kus Kód
120 1 000 PAC 0007

Samovázací páska
Délka Šířka Max. Ø svazku Utahovací síla JE = Kód
v mm v mm v mm  v N (min.) kus
140 3,6 35 130 1 000 PAC 0002
200 4,8 50 220 1 000 PAC 0003
290 4,8 79 220 100 PAC 0004
360 4,8 103 220 100 PAC 0005

Samovázací páska
• Jednorázové plastové uzavírací pásky

• Univerzální uzávěr patentovaný na celém světě,  
lze znovu otevřít jedině po zničení (rozstřižení)



50

Zabezpečení zboží, palety, přístroje a stroje

Rejstřík
Aku - páskovač BXT 2  47
Balicí papír a hedvábný balicí papír  34

Balicí papír archy  34
Bezpečnostní pečeticí pásky a etikety  49
Bublinková fólie 2-vrstvá, 35, 50 a 70 µ  31
Bublinková fólie  32
Bublinková fólie 3-vrstvá, 75 µ a 90 µ  31
Bublinková fólie antistatická  32
Bublinková fólie kašírovaná  32
Bublinková fólie s velkými nopy  32
Bublinková fólie v zásobníku  33
Bublinkové obálky  21
Dárková krabice na láhve „Unicolor“  14
Dřevěný rámový systém  46
Duplex-horizont. odvíječ s nožem 48
Euro-/dřevěné palety  45
Filamentová lepicí páska  27
FillPak – systémy na výr. výplní z papíru  29
Fixační materiál Sizzle-Pak  14
Flis na ochranu podlahy  16
Hadicová fólie  37
HDPE-pytel s postranními sklady  40
Inka paleta  45

Klopová krabice dlouhá s podélným 
otvorem  8

Klopová krabice na pořadače DuoPack  15
Klopová krabice pro dlouhé zboží, 3-vrstvá 
vlnitá lepenka  8
Klopová krabice pro těžké zboží  6
Klopová krabice Ruck-Zuck se samoskl. 
dnem  9
Klopová krabice s odklápěcím víkem  12
Klopová krabice, 3-vrstvá vlnitá lepenka  4
Klopová krabice, 5-vrstvá vlnitá lepenka  5

Klopová krabice, 7-vrstvá vlnitá lepenka  6
Kontejner z překližky  46
Krabice k zasílání pořadačů, teleskopická  15
Krabice na nebezpečný náklad  11
Krabice na oděvy  16
Krabice na spisy  16
Krabice s nasazovacím víkem  10
Krabice s nasazovacím víkem ze strojní 
hladké lepenky  9
Krabice z vlnité lepenky  10
Krepová lepicí páska  26
Křížový obal, dvoudílný  18
LDPE obal ze smršťovací fólie  40
Lepicí páska  22
Mini stretch fólie  35
Modulové krabice z 3-vrstvé a 5-vrstvé 
vlnité lepenky  7
Napínací a páskovací přístroje   47
Nekonečná vlnitá lepenka (Fan Fold)  7

Obal na kalendáře  18
Obal na knihy Drehfix s nebo bez 

samolepicího uzávěru  18
Obal na média Gigafix  18
Obal pro dárkovou krabici  14
Obal s nopovanou pěnou  11
Obálka polstrovaná K-Pack  21
Obálka z hladké lepenky  21
Obálka z vlnité lepenky  20
Obálky na dokumenty  19
Obálky z fólie  20
Oboustranná lepicí páska  26
Oboustranná veletržní lepicí páska  26
Ocelový rudl  47
Odvíjecí vozík  44

Odvíječ PP-filmu  19
Ochrana hran-plastové rohy   44
Ochrana proti korozi metodou VCI  50
Ochranný profil z pěnové hmoty  33

PadPak – systémy na výrobu polstro-
vání z papíru  30

Paletový kontejner  6
Papírová lepicí páska  25
Papírové ochranné hrany  44
Pěnová fólie  33
PE-plochá a ochranná fólie  37
PE-plochý sáček, 25 µ  38
PE-plochý sáček, 50 µ a 100 µ  38
PE-pytel na odpad, Premium  41
Plastová ochranná síť  48
Plastové palety  45
Podlahová lepicí páska  27
Polyesterová-/PET/-vázací páska  42
PP a PVC-lepicí páska tesa, tichá  22
PP a PVC-potištěné lepicí pásky s Vaším 
vlastním potiskem  24
PP-film na ochranu adres s odvíječem  19
PP-lepicí páska  23
PP-lepicí páska, tichá  23
PP-páska pro vázací stroje  42
PP-vázací páska, malá role  42
PP-vázací páska, velká role  43
Proložky  7
Prošívaná balící deka  16
Protiskluzový papír/podložka  48
Překrývací fólie na palety  40
PVC-lepicí páska  23
Quickbox  12
Ruční odvíječ lepicí pásky  25

Ruční odvíječ stretch fólie  36
Ruční stretch fólie, Standard  36
Ruční stretch fólie, TP-HPS  36

Sáček zatahovací provázkem  38
Sáčky z bublinkové fólie  37

Samolepicí páska, vysoce transpar. 26
Samovázací páska  49
Samovázací páska plastová a drátěná  49
SHOCK  indikátory  49
Stěhovací krabice  16
Stolní odvíječ  42
Stroje na výrobu polstrování z papíru  29
Stroje na výrobu vzduchových polštářků  28
Strojní stretch fólie, Standard  35
Strojní stretch fólie, TP-MPS  35
Textilní lepicí páska tesa 4665  27
Textilní lepicí páska tesa duct 4662  27
TP-Comfort  13
TP-Easy  13
TP-Twins  13

Vázací set „Händy“  43
Vázací set, zásobník  43

Vlnitá lepenka v roli  34
Vozík na nábytek s gum. kolečky  47
Výstražné lepicí pásky  24

Zasílací box Mediapac  17
Zasílací krabice  na láhve  14

Zasílací krabice na dopisy maxi  12
Zasílací krabice na pořadače  15
Zasílací obal na média Multiwell 17
Zasílací obal na média Packbox  17
Zasílací pouzdro Tripac  20
Zasílací tubus  20
Zipové sáčky  39

A

O

P

V

Co je dobré vědět o ochraně proti korozi pomocí VCI

Důležité
Ochrana proti korozi metodou VCI je 

• Jednoduchá, obal současně slouží jako ochrana proti korozi 

• Spolehlivá, protože molekuly VCI se dostanou i do nejjemnějších mezer, dutin a otvorů

• Čistá, protože nejsou zapotřebí žádné nádrže a přístroje k aplikaci přípravku, odpadá také čas potřebný k odkapání, resp. schnutí

• Neškodná, VCI je šetrný k životnímu prostředí a recyklovatelný

• Rychlá, k nasycení objemu balení dochází v minimálním čase

VCI chrání produkty jak v přímém kontaktu, tak i z určité vzdálenosti. K ochraně objemu 1 m3 postačí několik miligramů VCI. Vzdálenost mezi VCI 
a kovem by neměla přesáhnout 30 cm. Vzduchotěsné balení zamezuje úniku molekul.

Speciální řešení:

• VCI fólie odolné vůči UV záření

• VCI strečové fólie

• Pevné smršťovací VCI fólie

• Antistatické VCI fólie

• ESD VCI fólie pro elektronické součástky

Co je to VCI a jak chrání proti korozi?
VCI je zkratka pro Volatile Corrosion Inhibitor, což znamená těkavý inhibitor koroze. Za účelem ochrany proti korozi se z příslušného nosného 
materiálu (fólie, papír apod.) odlučují molekuly VCI v podobě výparů a ty se usazují na povrch kovu. Tím se vytváří neviditelná ochranná vrstva 
(monomolekulární film), která funguje jako bariéra mezi kovem a korozivními činiteli.

Máte zájem o některé ze 

speciálních řešení? 

Kontaktujte nás!

K
Z

S



O krok napřed díky optimalizaci a servisu –
to Vám zaručíme

Vyšší efektivita a hospodárnost balícího materiálu a
s tím spojených procesů

n Přechod ke standardním řešením tam, kde je individuální
     přístup zbytečný a příliš nákladný

n Snížení nákladů na skladování díky omezení rozmanitosti
     používaných obalů a s tím spojené snížení nákupních cen
     kvůli navýšení množství jednoho druhu obalu

n Zvýšení pracovního kapitálu díky naskladnění a just-in-  
     time dodání

Náš servis – Váš krok napřed

n Analýza Vaší stávající situace (produkty, používané obaly,
     procesy týkající se nákupu, balení a logistiky)

n Zpracování návrhů pro optimalizaci procesů a nákladů

n Prezentace návrhů opatření a potenciálních úspor

Dostupnost
zboží

Likvidita Výnosy

Procesní
náklady

Podíl vráce-
ného zboží

Vázaný
kapitál

Skladové
zásoby

Zvýšení

Snížení

Management balení firmy

TransPak



 www.transpaksro.cz                 E-Mail: info@transpaksro.cz

Kontak:

TransPak CZ s.r.o.
K Vypichu 1308/b
252 19 Rudná u Prahy
Telefon +420 311 517 304

Vše pro perfektní balení
Kartonáže, lepicí pásky, etikety, fólie, plnící a ochranné  materiály a mnoho dalšího

Najdeme řešení podle Vaším požadavků. 

Sjednejte si schůzku již nyní:

Telefon +420 311 517 304

Rudná u Prahy

Hlavní sídlo pro
Českou republiku

Vídeň

Hlavní sídlo pro Rakousko

Reinach

Hlavní sídlo pro Švýcarsko

Solms

Hlavní sídlo pro Německo


	FULL_KATALOG 20150519 Final Low Quality
	titel_katalog_cz_endversion

